
  

  

  

  
  

แผนการดำแผนการดำเนินงานเนินงาน  
ประจำปีงบประมาณประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.๒๕๖๖พ.ศ.๒๕๖๖  

  
  

  
เทศบาลตำบลปะโค เทศบาลตำบลปะโค   

อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานีอำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี  



  
 

     

 

 
 

ประกาศเทศบาลตำบลปะโค 
เร่ือง  ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  

 

********************* 
 

 ด้วยเทศบาลตำบลปะโค  ได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ          
พ.ศ. ๒๕๖๕ คณะกรรมการพัฒนาเทศบาลตำบลปะโค ได้พิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ. ๒๕๖๕ เสนอผู้บริหารท้องถิ่นแล้วนั้น 

  

 อาศัยอำนาจตามความในหมวด ๕  ข้อ ๒๖ (๒) แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการ
จัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘แก้ไขเพิ่มเติมถึง(ฉบับท่ี๓)  จึงประกาศใช้แผนการ
ดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖  ของเทศบาลตำบลปะโค  

 
 
 
 

 จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 ‘ 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๓๐  เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 
 

 
 

(นายแก้ว เศวตวงศ์) 
 นายกเทศมนตรีตำบลปะโค 

 
 
 
 
 
 
 
 



คำนำ 
 
  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย   ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๘  กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำแผนการดำเนินการ   โดยมีจุดมุ่งหมายเพื่อแสดงถึง
รายละเอียดแผนงาน/โครงการพัฒนาและกิจกรรม ท่ีดำเนินการจริงท้ังหมดในพื้นท่ีขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิน่ประจำปีงบประมาณนั้น ท้ังนี้แผนการดำเนินงานเป็นเอกสารท่ีระบุแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมท้ังหมดท่ี
จะดำเนินงานในปีงบประมาณนั้น ทำให้แนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณนั้นขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่นมีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและการจำแนก
รายละเอียดต่าง ๆ ของแผนงาน/โครงการ  

 

  ดังนั้น เพื่อให้การบริหารงานของเทศบาลตำบลปะโค เป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ จึงได้จัดทำ
แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ขึ้น เพื่อจะทำให้การติดตามประเมินผลเมื่อส้ิน
ปีงบประมาณมีความสะดวก รวดเร็ว และมีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น   
 
 
 
 
 

                                                       เทศบาลตำบลปะโค 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



สารบัญ 
 
  เรื่อง                                                                                  หน้า 
 

      ส่วนที่ ๑   บทนำ 
      บทนำ          ๑ 

ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน      ๒ 
  วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน      ๓ 
  ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน       ๓ 
 

      ส่วนที่ ๒   บัญชีโครงการ/กิจกรรม 
      บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ  (แบบ ผด.๐๑)             ๔ 
  บัญชีโครงการ/กจิกรรม/งบประมาณ   (แบบ ผด.๐๒)          ๖ – ๘๒ 
                     บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณ   (แบบ ผด.๐๒/๑)                                  ๘๓-๘๖ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



บทนำ 
 

ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 
พ.ศ. ๒๕๔๘  กำหนดให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำแผนยุทธศาสตร์การพัฒนา  แผนพัฒนาสามปี         
และแผนการดำเนินงานสำหรับแผนการดำเนินงานนั้นมีจุดมุ่งหมายเพื่อแสดงถึงรายละเอียดแผนงาน/โครงการ
พัฒนา  และกิจกรรมท่ีดำเนินการจริงท้ังหมดในพื้นท่ีขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประจำปีงบประมาณนั้น      
ทำให้ทราบถึงกิจกรรมการพัฒนาในพื้นท่ีดำเนินการ 

ดังนั้น แผนการดำเนินงานประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ ของเทศบาลตำบลปะโค จึงเป็น
เอกสารท่ีระบุแผนงาน/โครงการ/กิจกรรมท้ังหมดท่ีจะดำเนินการในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖ นี้ทำให้แนวทาง
ในการดำเนินงานในปงีบประมาณของเทศบาลตำบลปะโค มีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้นมีการประสานและ
บูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและการจำแนกรายละเอียดต่าง ๆ ของแผนงาน/โครงการ ในแผนการ
ดำเนินงานจะทำให้การติดตามประเมินผลเมื่อส้ินปีมีความสะดวกมากขึ้นอีกด้วยระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่า
ด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ (หมวด ๕ ข้อ ๒๖)   ได้กำหนดให้องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำแผนการดำเนินงาน โดยมีข้ันตอนดังนี้ 

๑. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนารวบรวมแผนงาน/โครงการพัฒนาขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น หน่วยราชการกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอื่น ๆท่ีจะดำเนินการจริงในพื้นท่ี
ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

๒. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น จัดทำร่าง
แผนการดำเนินงาน  โดยพิจารณา  แผนงาน/โครงการจากแผนงาน/โครงการขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นและ
หน่วยงานต่างๆ 

๓. คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น  นำร่างแผนการดำเนินงานเสนอต่อ
คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

๔. คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน  แล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่น
เพื่อให้ความเห็นชอบ 

๕. เมื่อผู้บริหารท้องถิ่นให้ความเห็นชอบร่างแผนการดำเนินงานแล้ว  ให้ประกาศเป็น 
แผนการดำเนินงาน  โดยปิดประกาศให้ทราบโดยท่ัวกันและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

จากขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงานข้างต้น  สามารถเขียนเป็นแผนภูมิได้ดังนี้ 
 
 

คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนฯ 
   

 
 
คณะกรรมการสนับสนุน 
การจัดทำแผนฯ  

 
 

 
คณะกรรมการสนับสนุน  
การจัดทำแผนฯ  

 
 
  
คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น   
 

 
   
ผู้บริหารท้องถิ่น     

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

รวบรวมโครงการ/กิจกรรม 

องค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 

 

หน่วยงานอ่ืน 

จัดทำร่างแผนการ
ด ำเนินงำน 

เสนอร่างแผนการ
ด ำเนินงำน 

พิจารณาร่างแผนการ
ด ำเนินงำน 

พิจารณาให้ความเห็นชอบ 

ประกาศใช้ 

๒ 



วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน 

๑.  เพือ่ใหเ้ทศบาลตำบลปะโค ดำเนินงานบรรลุตามเป้าหมาย ลดปัญหาความยุ่งยาก ซบัซ้อน              
ของงาน  ตามแผนท่ีได้วางเอาไว้ 
 ๒.  เพื่อให้เห็นภาพรวมที่ชัดเจน มีการประสานงาน และบูรณาการการทำงานให้เกิดประโยชน์สูงสุด 
 ๓.  เพื่อให้เกิดเสถียรภาพทางการเงินการคลังโดยมีการได้วางแผนการดำเนินงานเพื่อดำเนินงาน 
 ๔.  เพื่อให้การบริหารจัดการเป็นไปตามแผน และสามารถดำเนินการได้อย่างครอบคลุมท่ัวถึงและมี
ประสิทธิภาพ 
 ๕.  เพื่อยกระดับคุณภาพชีวิตของประชาชน ให้ได้รับโอกาสการศึกษา การบริการทางสังคม การ
ประกอบอาชีพ  การพัฒนาศักยภาพ  ท้ังด้านร่างกาย จิตใจ  อย่างถ้วนหน้าและเท่าเทียมกัน 
 ๖.  เพื่อส่งเสริมกระบวนการการมีส่วนร่วมในการบริหารจัดการระหว่างองค์กรของรัฐ องค์กรเอกชน  
และประชาชน 
 ๗.  เพื่อให้เกิดการบริหารจัดการท่ีดีตามหลักธรรมาภิบาล 
 
ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน 
  ๑.  ทำใหเ้ทศบาลตำบลปะโค ดำเนินงานบรรลุจุดมุ่งหมายท่ีกำหนดเอาไว้  ตามแผนการ 
บริหารท่ีมีทิศทางเกิดความสะดวกและเกิดประโยชน์สูงสุดต่อประชาชนและทางราชการ 
  ๒.  มีแนวทางในการบริหารจัดการเป็นไปตามแผนและดำเนินการได้อย่างคลอบคลุมท่ัวถึง 
อย่างมีประสิทธิภาพ 
  ๓.  ประหยัดใช้ทรัพยากรท่ีมีอยู่อย่างคุ้มค่า และเกิดประสิทธิภาพสูงสุด 
  ๔.  เพื่อสร้างเสถียรภาพทางการเงินการคลังใหม้ีความมั่นคง 
  ๕.  เกิดความร่วมมือและประสานงานกันระหว่างองค์กรต่างๆของรัฐและประชาชนท่ัวไป 
  ๖.  เพื่อตอบสนองความต้องการของประชาชนได้ตรงจุด 
  ๗.  ทำให้ประชาชนมีคุณภาพชีวิตท่ีดีขึ้นได้รับโอกาสทางสังคมอย่างเท่าเทียมและเสมอภาคกัน 
  ๘.  เพื่อใหเ้กดิการบริหารจัดการท่ีดี  ตามหลักธรรมมาภิบาล     
 
ระยะเวลาในการจัดทำแผนการดำเนินงาน 

แผนการดำเนินงานต้องจัดทำให้แล้วเสร็จภายในเดือนธันวาคมของปีงบประมาณนั้น ๆ หรือ
ภายในสามสิบวันนับแต่วันท่ีอนุมัติให้เพิ่มเติมหรือเปล่ียนแปลงแผนพัฒนาท้องถิ่นเพื่อให้ดำเนินโครงการใน
ปีงบประมาณนั้น หรือภายในสามสิบวันแต่วันท่ีต้ังงบประมาณดำเนินการหรือได้รับแจ้งแผนงาน/โครงการจาก
หน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ หรืองานอื่น ๆท่ีต้องการดำเนินการในพื้นท่ีองค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่นในปีงบประมาณนั้น 

 

๓ 



  
 
 
 

แบบ ผด. ๐1 



 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค 

ยุทธศาสตร์/แนวทาง 
จำนวนโครงการที่ 

ดำเนินการ 
คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด 

จำนวน
งบประมาณ 

ร้อยละของ 
งบประมาณ 

หน่วย 
ดำเนินการ 

๑. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
       แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  
        

 
๑๘ 

 
 

 
๖,๕๕๘,๒๐๐ 

 

 
 

 
กองช่าง 

รวม ๑๘  ๖,๕๕๘,๒๐๐   
๒.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ      
        แผนงานการเกษตร 

 

 
๓ 
 
 

 
 

 
๗๐,๐๐๐ 

 

 
 

 
สำนักปลัด 

 

รวม ๓  ๗๐,๐๐๐   
๓. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคนและสังคม 
        แผนงานศาสนาวัฒนธรรมและนนัทนาการ 
        แผนงานเคหะและชุมชน 
        แผนงานสังคมสงเคราะห์ 
        แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 
        แผนงานการรักษาความสงบภายใน  
        แผนงานสาธารณสุข 

 
๗ 
๑ 
๒ 
๔ 
๕ 
๓ 

 
 

 
๔๒๐,๐๐๐ 
๒๐๐,๐๐๐ 
๖๐,๐๐๐ 
๘๕,๐๐๐ 
๑๕๕,๐๐๐ 
๓๗๐,๐๐๐ 

 
 

 
กองการศึกษา 

กองช่าง 
สำนักปลัด 
สำนักปลดั 
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

๔ แบบ ผด.๐๑ 



 

บัญชีสรุปจำนวนโครงการและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 256๕ 

เทศบาลตำบลปะโค 
 

 
 

 

รวม ๒๒  ๑,๒๙๐,๐๐๐   

ยุทธศาสตร์/แนวทาง 
จำนวนโครงการที่ 

ดำเนินการ 
คิดเป็นร้อยละของ 
โครงการทั้งหมด 

จำนวน
งบประมาณ 

ร้อยละของ 
งบประมาณ 

หน่วย 
ดำเนินการ 

๔.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม 
          แผนงานสาธารณสุข  
          แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
           

 
๒ 
๓ 
 

 
 

 
๘๐,๐๐๐ 
๙๐,๐๐๐ 

 

 
 

 
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

รวม ๕  ๑๗๐,๐๐๐   
๕.  ยุทธศาสตร์การเมืองและการบริหาร 
          แผนงานบริหารงานท่ัวไป 
          แผนงานการรักษาความสงบภายใน 
          แผนงานการศึกษา 
          แผนงานเคหะและชุมชน 
          แผนงานสาธารณสุข 
          แผนงานงบกลาง 

 
๖๒ 
๑๓ 
๓๘ 
๑๕ 
๓ 
๙ 

 
 
 
 
 
 
 

 
๑๓,๐๒๙,๑๙๒ 
๑,๓๒๓,๑๔๐ 

๑๒,๓๗๗,๙๖๖ 
๑,๙๘๑,๙๐๐ 
๕๙๕,๓๒๐ 

๑๗,๕๖๘,๒๘๒ 

 
 

 
สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

กองการศึกษา 
กองช่าง 

สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

แบบ ผด.๐๑ 
๕ 



 
 
 

          แผนงานการเกษตร 
          แผนงานสังคมสงเคราะห์ 

๑ 
๒ 

 

 
 
 

๑๘๗,๒๐๐ 
๔๑๘,๘๐๐ 

 

สำนักปลัด 
สำนักปลัด 

รวม ๑๔๓  ๔๗,๔๘๑,๘๐๐   
รวมทั้งสิ้น ๑๙๑  ๕๕,๕๐๐,๐๐๐   



   
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

        ๑ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
            ๑.๑ : แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ โครงการจัดซื้อ
แอสฟัลต์สำเร็จรูป 

จัดซื้อแอสฟัลต์สำเร็จรูป  ๕๐,๐๐๐ ทั้ง ๑๔ 
หมู่บ้าน 

กองช่าง             

๒ โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก บ้านดอนพิลา 
หมู่ ๙   

ปริมาณงาน  ยาว ๑๕๙ เมตร 
กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร 
มีพ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 
๗๙๕ ตารางเมตร พร้อมติดต้ัง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๑ ป้าย 

๔๔๐,๕๐๐  หมู่ที่  ๙   กองช่าง          
 
 
 

   

๓ 
 
 
 
 

 
 

โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก  บ้านโนนแดง  
หมู่ที ่๘ 

ปริมาณงาน  ยาว ๒๐๓ เมตร 
กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร 
มีพ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 
๘๑๒ ตารางเมตร พร้อมติดต้ัง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๑ ป้าย  

๔๔๐,๐๐๐     หมู่ที่  ๘ กองช่าง             

 
 

ผด.๐๒ 
 

๖ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
        ๑ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
            ๑.๑ : แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๔ .โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บ้านกาน   
หมู่ที่  ๒ 

ปริมาณงาน  ยาว ๓๑ เมตร 
กว้าง ๓ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร 
มีพ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๓ 
ตารางเมตร พร้อมติดต้ังป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน 
๑ ป้าย 

๔๙,๖๐๐   
  

หมู่ที่  ๒ กองช่าง             

๕ โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บ้านกาน   
หมู่ที่  ๒ 

ปริมาณ งาน  ยาว ๕๓ เมตร 
กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร 
มี พ้ื นที่ ค อนกรี ตไม่ น้ อยก ว่า 
๒๑๒ ตารางเมตร พร้อมติดต้ัง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๑ ป้าย 

๑๑๒,๓๐๐  
 

หมู่ที่  ๒ กองช่าง             

 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๗ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
        ๑ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
            ๑.๑ : แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๖ โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก  บ้านกาน 
หมู่ที่  ๒ 

ปริมาณงาน  ยาว ๑๒๑ เมตร 
กว้าง ๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มี
พ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๘๔ 
ตารางเมตร พ ร้อม ติด ต้ั งป้ าย
ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ 
ป้าย 

๒๔๗,๐๐๐    
  

หมู่ที่  ๒ กองช่าง             

๗ โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหลก็  บ้านกาน 
หมู่ที่  ๒ 

ปริมาณงาน  ยาว ๑๑๒ เมตร  
กว้าง ๕  เมตร  หนา  0.15  เมตร  
มีพ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๖๐ 
ตารางเมตร    พร้อมติดต้ังป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ 
ป้าย 

๓๐๙,๒๐๐    หมู่ที่ ๒ กองช่าง             

๘ โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก  บ้านโนน
ม่วง  หมู่ที่ ๑๑ 

ปริมาณงาน  ยาว ๑๕๗ เมตร  
กว้าง ๕  เมตร  หนา  0.15  เมตร  
มีพ้ืนที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๘๕ 
ตารางเมตร  
พร้อมติดต้ังป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการจำนวน ๑ ป้าย 

๔๓๙,๓๐๐  หมู่ที่  ๑๑     กองช่าง             

ผด.๐๒ 
 

๘ 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

        ๑ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
            ๑.๑ : แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๙ โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก  บ้านโนนสูง 
หมู่ที่  ๑๐ 

ปริมาณงาน  ยาว ๑๕๗ เมตร กว้าง 
๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพ้ืนที่
คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๘๕ ตาราง
เ ม ต ร  พ ร้ อ ม ติ ด ต้ั ง ป้ า ย
ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ 
ป้าย 

๔๓๙,๓๐๐    
  

หมู่ที่  ๑๐ กองช่าง             

๑๐ โครงการก่อสร้าง
ถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก  บ้านปะโค 
หมู่ที่  ๑ 

ปริมาณงาน 
สายที่ ๑  ยาว ๑๐๒ เมตร  กว้าง ๔  
เมตร  หนา  0.15  เมตร  และลง
ท่อ คสล.ปากลิ้นรางชั้น ๓ ขนาด 
ศก.๐.๔๐ เมตร จำนวน ๕ ท่อน 
พร้อมทั้งเทลีนคอนกรีตรองพ้ืน+ยา
แนวท่อทั้งหมด 
สายที่ ๒ ยาว ๙๗ เมตร  กว้าง ๔  
เมตร  หนา  0.15  เมตร จำนวน 
๕ ท่อน  พร้อมทั้งเทลีนคอนกรี
ตรองพ้ืน+ยาแนวท่อท้ังหมด 
ระยะทาง ๑๙๙ เมตร พ้ืนที่
คอนกรีตทั้งหมดไมน้่อยกว่า ๗๙๖ 
ตารางเมตร 

๔๓๘,๔๐๐    หมู่ที่ ๑ กองช่าง             

 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๙ 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

        ๑ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
            ๑.๑ : แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
งบประมา

ณ 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๑ โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บ้านโพธ์ิ 
หมู่ที ่ ๓ 

ปริมาณงาน  ยาว ๑๕๙ เมตร กว้าง ๕ 
เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพ้ืนที่คอนกรีต
ไม่น้อยกว่า ๗๙๕ ตารางเมตร พร้อม
ติด ต้ังป้ ายประชาสัม พัน ธ์โครงการ
จำนวน ๑ ป้าย 

๔๔๐,๕๐
๐      

หมู่ที่ ๓ กองช่าง             

๑๒ โครงการก่อสร้างถนน
คอนกรีตเสริมเหล็ก  
บ้านหันเทา 
หมู่ที่  ๔ 

ปริมาณงาน  ยาว ๑๕๙ เมตร  กว้าง ๕  
เมตร  หนา  0.15  เมตร  มีพ้ืนที่
คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๙๕และลงท่อ 
คสล.ปากลิ้นรางชั้น ๓ ขนาด ศก. ๐.๓๐ 
เมตร จำนวน ๖ ท่อน พร้อมทั้งเทลีนคอ
นกรีตรองพ้ืน+ยาแนวท่อท้ังหมด พร้อม
ติดต้ังป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๑ ป้าย 

๔๓๙,๙๐
๐    

หมู่ที ่๔ กองช่าง             

๑๓ โครงการก่อสร้างฝาย
น้ำล้น มข.ลำห้วยใหญ่  
บ้านหนองสร้างไพร  
หมู่ที่ ๕ 

ปริมาณงาน  สันฝายสูง ๑ เมตร กว้าง 
๑๒ เมตร ผนังข้างสูง ๒.๕๐ เมตร 
พร้อมติดต้ังป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน  
๑ ป้าย 

๕๑๔,๐๐
๐  

หมู่ที่ ๕     กองช่าง 
 
 
 
 
 

            

ผด.๐๒ 
 

๑๐ 



 
บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

        ๑ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
            ๑.๑ : แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๔ โครงการก่อสร้างราง
ระบายน้ำสำเรจ็รูป
คอนกรีตอัดแรง   
บ้านผักกาดย่า  
หมู่ที ่ ๗ 

ปริมาณงาน  กว้าง ๐.๖๐ เมตร 
ลึก ๐.๕๘ เมตร จำนวน ๑๕๗ 
เมตร ฝารางระบายน้ำกว้าง 
๐.๒๕ เมตร จำนวน ๖๒๕ ฝา 
พร้อมติดต้ังป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการจำนวน ๑ ป้าย 

๔๓๘,๐๐๐    
  

หมู่ที่  ๗ กองช่าง             

๑๕ โครงการปรับปรงุ
ซ่อมแซมถนน คสล.
โดยวิธีเสริมผิวจราจร 
OVERLAY ด้วยแอส
ฟัลทติ์กคอนกรีต  
บ้านโคกเกษตร หมู่ที่  
๑๔ 

ปริมาณงาน  ยาว ๒๔๕ เมตร 
กว้าง ๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร 
มีพ้ืนทีล่าดยางไม่น้อยกว่า 
๑,๒๒๕ ตารางเมตร พร้อมติดต้ัง
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
จำนวน ๑ ป้าย 

๔๓๙,๙๐๐    หมู่ที ่๑๔ กองช่าง             

 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๑๑ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
        ๑ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
            ๑.๑ : แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๖ โครงการปรับปรงุ
ซ่อมแซมถนน คสล.
โดยวิธีเสริมผิวจราจร 
OVERLAY ด้วยแอส
ฟัลท์ติกคอนกรีต  
บ้านสามัคคีพัฒนา  
หมู่ที ่ ๑๒ 

-สายที่ ๑ ยาว ๗๓ เมตร กว้าง ๔ 
เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร 
-สายที่ ๒ ยาว ๙๓ เมตร กว้าง ๓ 
เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร 
-สายที่ ๓ ยาว ๑๑๕ เมตร กว้าง 
๔ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร 
-สายที่ ๔ ยาว ๔๕ เมตร กว้าง ๔ 
เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร 
รวมความยาวทั้งหมด ๓๒๖ เมตร 
พ้ืนทีล่าดยางทั้งหมดไม่น้อยกว่า 
๑๒๑๑ ตารางเมตร  
พร้อมติดต้ังป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการจำนวน ๑ ป้าย 
 
 
 

๔๔๐,๕๐๐    
  

หมู่ที่  ๑๒ กองช่าง             

 
 

ผด.๐๒ 
 

๑๒ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
        ๑ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน  
            ๑.๑ : แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๗ โครงการปรับปรุง
ซ่อมแซมถนน คสล. 
โดยวิธีเสริมผิวจราจร 
OVERLAY ด้วยแอส
ฟัลท์ติกคอนกรีต  บ้าน
ดอนเหมือดแก้ว  
หมู่ที่  ๑๓   
 

ปริมาณงาน  ยาว ๒๔๕ เมตร กว้าง 
๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร มีพื้นที่
ลาดยางไม่นอ้ยกว่า ๑,๒๒๕ ตาราง
เมตร พร้อมติดต้ังป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน  
๑ ป้าย 

๔๓๙,๙๐๐    
  

หมู่ที่  ๑๓ กองช่าง             

๑๘ โครงการปรับปรุง
ซ่อมแซมถนน คสล.
โดยวิธีเสริมผิวจราจร 
OVERLAY ด้วยแอส
ฟัลท์ติกคอนกรีต  บ้าน
โคกสว่าง  
หมู่ที่  ๖ 

ปริมาณงาน  ยาว ๒๔๕ เมตร กว้าง 
๕ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร มีพื้นที่
ลาดยางไม่น้อยกว่า ๑,๒๒๕ ตาราง
เมตร พร้อมติดต้ังป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน  
๑ ป้าย 

๔๓๙,๙๐๐    หมู่ที่ ๖ กองช่าง             

 
 

 
 

ผด.๐๒ 
 

๑๓ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 

        ๒ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ  
            ๒.๑ : แผนงานการเกษตร  

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ โครงการฝึกอบรม
ความรู้ดา้น
การเกษตรตาม
หลักปรัชญา
เศรษฐกิจพอเพยีง                                                         
 

การฝึกอบรมความรู้ด้านการเกษตร ตาม
หลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง โดยจ่าย
เป็น คา่วัสดุอุปกรณ์ ค่าอาหาร ค่าอาหาร
ว่างและเคร่ืองดื่ม ค่าเอกสาร สื่อ
ประชาสัมพันธ ์และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆท่ี
เก่ียวข้องจำเป็น 

๓๐,๐๐๐  
  

สำนักงาน
เทศบาล

ตำบลปะโค 

สำนักปลัด             

๒ โครงการจดัซ้ือ
วัสดุการเกษตร 
 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุที่ใช้ในงาน
เกษตร เช่น ต้นไม้ จอบ เสียม สายยางรด
น้ำ ยากำจัดศัตรูพืช ปุ๋ยเคมี ปุ๋ยชีวภาพ 
และวัสดุการเกษตรอืน่ๆ ที่เก่ียวข้องกับ
การเกษตร เพ่ือใช้ในกิจการทาง
การเกษตร 

๑๐,๐๐๐ 
  

๑๔หมู่บ้าน สำนักปลัด             

๓ โครงการท้องถิ่น
อาสา ปลูกป่า
เฉลิมพระเกียรติ
“จิตอาสา สร้างป่า 
รักษ์น้ำ” ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.
2565 

ท้องถิ่นอาสา ปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติแด่
พระบรมศานวุงศ์ทุกพระองค์ “จิตอาสา 
สรา้งป่า รักษ์น้ำ” ประจำปีงบประมาณ 
2565  เพื่อเฉลิมพระเกียรติแด่บรมศานุวงศ์
ทุกพระองค์ ตามโอกาสในวันสำคัญต่างๆ   

๓๐,๐๐๐ ๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด 
 
 
 
 
 
 

            

๑๔ ผด.๐๒ 
 



      
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

        ๓ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคม  
            ๓.๑ : แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ โครงการเก่ียวกับ
ศาสนาประเพณีหรือ
วัฒนธรรมต่าง ๆที่ดี
งามในทอ้งถิ่น 
 

การดำเนินงานตามโครงการ/กิจกรรม
เก่ียวกับศาสนา ประเพณี หรือ
วัฒนธรรมต่างๆ ที่ดงีามในท้องถิ่น 
หรือค่าใช้จ่ายในการจัดงานวันสำคญั
ต่างๆ เช่น วันพ่อแหง่ชาติ วันแม่
แห่งชาต ิวันสำคัญทางศาสนาต่างๆ 
เป็นต้น โดยจ่ายเป็นค่าใชจ้่าย เช่น ค่า
จัดสถานที ่คา่ใช้จ่ายทางพิธีกรรมทาง
ศาสนา ค่าอาหารว่างและเคร่ืองดื่ม 
ค่าอาหาร หรือค่าใช้จ่ายอ่ืนๆที่จำเป็น 
เก่ียวข้องและสามารถจ่ายได ้

๔๐,๐๐๐      
 
  

๑๔ หมู่บ้าน กอง
การศึกษา 

            

๒ วัสดุกีฬา จัดซ้ือวัสดุกีฬา เช่น ลูกฟุตบอล ลูก
วอลเล่ย์บอล ลูกตะกร้อ  ตาข่ายกีฬา
ประเภทตา่งๆ ลูกเปตอง  นกหวดี 
นวม  ฯลฯ สำหรบัศูนย์กีฬาตำบล 
ปะโค และศูนย์กีฬาประจำหมูบ่้าน 

๓๐,๐๐๐    สนามกีฬา
กลาง

เทศบาล
ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๓ การเข้าร่วมแข่งขัน
กีฬาที่หน่วยงานอ่ืน
เป็นผู้จัด 

การเข้าร่วมแข่งขันกีฬาทีห่น่วยงานอ่ืน
เป็นผู้จัด เช่น ค่าเบี้ยเลี้ยงนักกีฬา 
ค่าอาหาร ค่าเคร่ืองดื่ม ค่าวัสดุกีฬา 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆท่ีเก่ียวข้องจำเป็น 
และสามารถจา่ยได ้

๒๐,๐๐๐   สนามกีฬา
กลาง

เทศบาล
ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

ผด.๐๒ 
 

๑๕ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
        ๓ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสงัคม  
            ๓.๑ : แผนงานการศาสนา วัฒนธรรม และนันทนาการ 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๔ โครงการแขง่ขันกีฬา 
ปะโคคัพ 
 

จัดการแขง่ขันกีฬาปะโคคัพ ประจำปี
งบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖  

๒๐๐,๐๐๐      
 
  

สนามกีฬา
กลาง

เทศบาล
ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๕ โครงการจดัการแข่งขัน
กีฬาสัมพันธ์
สถานศึกษาสงักัด
เทศบาลตำบลปะโค 

จัดการแขง่ขันกีฬาสัมพันธโ์รงเรียน
อนุบาลเทศบาลและศูนย์พฒันาเด็ก
เล็กสงักัดเทศบาลตำบลปะโค 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๖ 

๓๐,๐๐๐    สนามกีฬา
กลาง

เทศบาล
ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๖ โครงการสบืสาน
ประเพณีวันลอย
กระทง 

การดำเนินโครงการสืบสานประเพณี
วันลอยกระทง ประจำป ีพ.ศ.๒๕๖๖  

๕๐,๐๐๐   สนามกีฬา
กลาง

เทศบาล
ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๗ โครงการสบืสาน
ประเพณีวนัสงกรานต ์

การดำเนินโครงการสืบสานประเพณี
วันสงกรานต์ ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๖ 

๕๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 

ผด.๐๒ 
 

๑๖ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
        ๓ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคม  
            ๓.๒ : แผนงานเคหะและชุมชน  

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ โครงการอุดหนุนการ
ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอกุดจับ 
 

อุดหนุนการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
อำเภอกุดจับสำหรับเป็นค่า
ติดต้ังไฟฟ้าสาธารณะหรือการ
ขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ 
 

๒๐๐,๐๐๐
 
  

๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๑๗ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
        ๓ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคม  
            ๓.๒ : แผนงานสังคมสงเคราะห์ 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ ค่าใช้จ่ายเพ่ือ
ช่วยเหลือประชาชน
ตามอำนาจหน้าท่ี 

ให้ความช่วยเหลือประชาชนที่
ได้รับความเดือดร้อน หรือไม่
สามารถช่วยเหลือตนเองได้ใน
การดำรงชีพ  

๓๐,๐๐๐ 
  

๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

๒ โครงการ/กิจกรรม
ส่งเสริมและสนับสนุน
การพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตคนชราและ
ผู้ด้อยโอกาส 

โครงการ/กิจกรรมส่งเสริมและ
สนับสนุนการพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตคนชราและผู้ด้อยโอกาส 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆที่เกี่ยวข้อง
จำเป็นและสามารถจ่ายได้ตาม
นโยบายของรัฐ 

๓๐,๐๐๐ ๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๑๘ 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

   ๒ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ  
๒.๑ : แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน  

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ โครงการ/กิจกรรมวัน
สตรีสากล 

การดำเนินโครงการ/กิจกรรม เน่ือง
ใน วั นส ตรีส ากล  โดย เป็ นค่ า จั ด
ฝึกอบรม ค่าอาหาร อาหารว่างและ
เครื่องด่ืม ค่าตอบแทนวิทยากร ค่า
วัสดุอุปกรณ์ ค่าใช้จ่ายพิธีเปิด-ปิด 
ค่าจัดสถานที่และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

๕,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒ โครงการเทศบาล
ตำบลปะโคเคลื่อนที่
ให้บริการและสร้าง
รอยย้ิมให้ประชาชน 
 
 

เท ศ บ าล ตำ บ ล ป ะ โค เค ลื่ อ น ที่  
ให้ บ ริก า ร และสร้ า งรอยย้ิม ให้
ประชาชน  โดยจ่ายเป็นค่าดำเนิน
โค รงก าร เช่ น  ค่ า วั ส ดุ อุ ป ก ร ณ์  
ค่ า อ า ห า ร  ค่ า อ า ห า ร ว่ า งแ ล ะ
เ ค รื่ อ ง ด่ื ม  ค่ า เ อ ก ส า ร  สื่ อ
ประชาสัมพันธ์ ค่าจัดสถานที่     ค่า
จัดกิจกรรมต่างๆ และค่าใช้จ่ายอื่นๆ
ที่เก่ียวข้อง 

๒๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓ โครงการสง่เสริมและ
สนับสนุนการพัฒนา
คุณภาพชีวิตผู้สูงอายุ 
ผู้พิการ ผู้ดูแลผู้พิการ
และผู้ด้อยโอกาส 

โครงการฝึกอบรมการพัฒนาคุณภาพ
ชี วิ ต  โด ย น้ อม น ำห ลั ก ป รั ช ญ า
เศ ร ษ ฐ กิ จ พ อ เพี ย ง  ม า ใ ช้ ใ น
ชีวิตประจำวัน สำหรับผู้สูงอายุ ผู้
พิการ ผู้ ดูแลผู้พิการ ผู้ ด้อยโอกาส 
กลุ่มสตรี และประชาชนผู้สนใจ 

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด 
 
 
 
 

            

ผด.๐๒ 
 

๑๙ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจบั จังหวัดอุดรธานี 
   ๒ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเศรษฐกิจ  
๒.๑ : แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน  

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๔ โครงการการออกร้าน
นิทรรศการและ
ร่วมงานกิจกรรมของดี
กุดจับ 

ดำเนินโครงการ/กิจกรรมการ
อ อ ก ร้ าน นิ ท ร รศ ก าร  แ ล ะ
ร่วมงานกิจกรรมของดีกุดจับ 
โดยจ่ายเป็นค่าวัส ดุอุปกรณ์  
ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างและ
เครื่องด่ืม ค่าสื่อประชาสัมพันธ์ 
และค่าใช้จ่ายอื่นๆที่เกี่ยวข้อง
จำเป็น 

๕๐,๐๐๐   สำนักงาน
เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๒๐ 



 
 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

        ๓ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคม  
         ๓.๔ : แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม 
งบประมา

ณ 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑  โครงการเฝ้าระวัง 
และบรรเทาสาธารณ
ภัยเพ่ือปอ้งกันและลด
อุบัติเหตุทางถนน 

ดำเนินการตามโครงการเฝ้าระวัง 
และบรรเทาสาธารณภัยหรือภัย 
และลดอุบัติเหตุทางถนน ในช่วง
เทศกาลสำคัญ ประจำปงีบประมาณ 
2564 เช่น เทศกาลปีใหม่ เทศกาล
สงกรานต์ 

๑๐๐,๐๐
๐  

๑๔
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

๒ โครงการจัดกิจกรรม
วันอาสาสมัครป้องกัน
ภัยฝ่ายพลเรือน 

การดำเนินโครงการจัดกิจกรรมวัน
อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน 
ประจำปีงบประมาณ 2564 

๑๕,๐๐๐ 
 
  

เทศบาล
ตำบลปะ

โค 

สำนักปลัด             

๓ โครงการฝกึซ้อมแผน
ป้องกันและบรรเทาสา
ธารณภัย 

การดำเนินงานโครงการฝึกซ้อมแผน
ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย โดย
จ่ายเป็นค่าวิทยากร ค่าอาหารว่าง
และเครื่องด่ืม ค่าวัสดุในการจัดงาน 
ค่าจัดทำเอกสารและแบบพิมพ์ และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

๒๐,๐๐๐ ๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด 
 
 
 
 
 

            

๒๑ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
        ๓ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคม  
         ๓.๔ : แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๔  โครงการฝึกอบรมให้
ความรู้ด้านอัคคีภัย
เบื้องต้น 

ดำเนินการตามโครงการ
ฝึกอบรมให้ความรู้ด้านอัคคภีัย
เบื้องต้นให้คณะครู นักเรียน 
และเจ้าหน้าท่ีโรงเรียนในเขต
เทศบาลตำบลปะโค 

๑๐,๐๐๐  เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๕ โครงการรณรงค์/
ส่งเสริมการป้องกัน
โรคระบาดและ
โรคติดต่อ 

การดำเนินโครงการรณรงค์/
ส่งเสริมการป้องกันโรคระบาด
และโรคติดต่อ โดยจ่ายเป็นค่า
วิทยากร ค่าอาหารว่างและ
เครื่องด่ืม ค่าวัสดุในการจัดงาน 
ค่าจัดทำเอกสารแบบพิมพ์ และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆที่มีความ
จำเป็นต้องจ่าย 

๑๐,๐๐๐ 
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๒๒ 



 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
๓ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาคนและสังคม  
         ๓.๔ : แผนงานสาธารณสุข 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑  โครงการรณรงค์/
ส่งเสริมการป้องกัน
โรคระบาดและ
โรคติดต่อ 

การดำเนินโครงการรณรงค์/
ส่งเสริมการป้องกันโรคระบาด
และโรคติดต่อ โดยจ่ายเป็นค่า
วิทยากร ค่าตอบแทนเจ้าหน้าท่ี 
ค่าวัคซีน ค่าวัสดุอุปกรณ์ และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

๑๐,๐๐๐ 
  

๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

๒ โครงการรณรงค์/
ส่งเสริมกจิกรรมการ
คัดแยกขยะมูลฝอย
ชุมชน 

ดำเนินโครงการรณรงค/์
กิจกรรมที่เกี่ยวกับการคัดแยก
ขยะมูลฝอยโดยชุมชน ตามหลัก 
3Rs 

๑๐,๐๐๐   
 
  

๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

๓ อุดหนุนคณะกรรมการ
ชุมชน/หมู่บ้าน จัดทำ
โครงการพระราชดำริ 
ด้านสาธารณสุข 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินสนับสนุนให้กับ
คณะกรรมการชุมชน/หมู่บ้าน  
ม.๑ - ม.๑๔ เพ่ือจัดทำโครงการ
พระราชดำริด้านสาธารณสุข
อย่างน้อยหมู่บ้านละ ๓ 
โครงการ 

๒๘๐,๐๐๐     ๑๔
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

ผด.๐๒ 
 

๒๓ 



 
 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจบั จังหวัดอุดรธานี 

 

       ๔ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม  
            ๔.๑ : แผนงานสาธารณสุข 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๔ ค่าจ้างเหมาบริการ
พ่นหมอกควัน 

จ้างเหมาบริการพ่นหมอกควัน 
จ้างเหมาฉีดวัคซีนให้แก่สัตว์ ค่า
สำรวจจำนวนสัตว์และค่าข้ึน
ทะเบียนสัตว์ ตามโครงการสัตว์
ปลอดโรคคนปลอดภัย รวมถึง
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ 

๑๐,๐๐๐
 
  

๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

๕ ค่าวัสดุวิทยาศาสตร์
หรือการแพทย์ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัคซีน
ป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า ยา
คุมกำเนิด ไซริ้งค์ พรอ้มเข็มฉีด
ยา และวัสดุอุปกรณ์อื่นๆที่
จำเป็นในการดำเนินโครงการ
ป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัข
บ้า 

๗๐,๐๐๐ ๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๒๔ 



 
 

บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๔ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสิ่งแวดล้อม  
            ๔.๑ : แผนงานบริหารงานทั่วไป 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ โครงการปรับปรุง 
ดูแลรักษา ภูมิทัศน์ 
เทศบาลตำบลปะโค 

การปรับปรุงภูมิทัศน์บริเวณสถานที ่
อาคารสำนักงานฯ สนามกีฬากลาง
เทศบาลฯ หรือเป็นคา่ใช้จ่ายกิจกรรม
การปลูกต้นไม้เฉลิมพระเกียรติเน่ืองใน
วันสำคัญต่างๆ หรือเป็นค่าดำเนิน
กิจกรรม 5 ส. เพือ่ให้พนักงานเทศบาล
, ลูกจ้าง, พนักงานจ้าง และพนักงาน
ทุกคน ร่วมทำกิจกรรม 5 ส. ทั้งภายใน 
และภายนอกสำนักงาน รวมไปถึง
บริเวณรอบๆ เทศบาลตำบลปะโค ให้
มีภูมิทัศน์ที่ดขีึ้น 

๒๐,๐๐๐  ๑๔หมู่บ้าน สำนักปลัด             

๒ โครงการประชาคม
เพ่ือจัดทำ/ทบทวน/
ปรับปรุง/เพ่ิมเติม
และเปลี่ยนแปลง
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

การดำเนินโครงการประชาคมเพื่อ
จัดทำ/ทบทวน/ปรับปรุง/เพิ่มเติมและ
เปลี่ยนแปลงแผนพฒันาท้องถิ่น ของ
เทศบาลตำบลปะโค ประจำปี
งบประมาณ ๒๕๖๖ โดยจ่ายเป็น
ค่าอาหารวา่งและเคร่ืองดื่ม ค่าวสัดุใน
การจัดงาน ค่าจัดทำเอกสารแบบพิมพ์ 
และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆท่ีมีความจำเป็นต้อง
จ่ายและสามารถจ่ายได ้

๒๐,๐๐๐ ๑๔หมู่บ้าน สำนักปลัด 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

๒๕ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
  ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๓ เงินเดือนนายก/รอง
นายก 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเดือนของ
ผู้บริหาร ได้แก่ นายกเทศมนตรี 
และรองนายกเทศมนตรีตำบล
ปะโค ระยะเวลา ๑๒เดือน 

๖๙๕,๕๒๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๔ เงินค่าตอบแทนประจำ
ตำแหน่งนายก/รอง
นายก 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนประจำ
ตำแหน่งของผู้บริหาร ได้แก่ 
นายกเทศมนตรี และรอง
นายกเทศมนตรีตำบล 
ปะโค ระยะเวลา ๑๒ เดือน 

๑๒๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๕ เงินค่าตอบแทนพิเศษ
นายก/รองนายก 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนพิเศษ
ของผู้บริหาร ได้แก่ 
นายกเทศมนตรี และรอง
นายกเทศมนตรีตำบลปะโค 
ระยะเวลา ๑๒ เดือน 

๑๒๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 

๒๖ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๖ ค่าตอบแทน
เลขานุการ
นายกเทศมนตรี                     

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทน
เลขานุการนายกเทศมนตรี 
ระยะเวลา ๑๒ เดือน จำนวน ๑ 
อัตราๆเดือนละ ๙,๖๖๐บาท 

๑๑๕,๙๒๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๗ เงินค่าตอบแทนที่
ปรึกษา
นายกเทศมนตรี                     

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนที่ปรึกษา
นายกเทศมนตรี ระยะเวลา ๑๒ 
เดือน จำนวน ๑ อัตราๆเดือนละ 
๖,๙๐๐ บาท 

๘๒,๘๐๐    
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๘ เงินค่าตอบแทน
สมาชิกสภาเทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนสมาชิก
สภาเทศบาลตำบลปะโค จำนวน 
๑๒ คน ระยะเวลา ๑๒  เดือน 

๑,๔๙๐,๔๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 

๒๗ ผด.๐๒ 
 



 
 

บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๙ เงินเดือนข้าราชการ
หรือพนักงานส่วน
ท้องถ่ิน 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเดือนและเงิน
ปรับปรุงเงินเดือนประจำปีให้แก่
พนักงานเทศบาลสำนักปลัด ตาม
แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ระยะเวลา 
๑๒ เดือน จำนวน ๑๐ อัตรา 

๓,๔๙๘,๙๘๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๑๐ เงินเพ่ิมต่างๆ ของ
ข้าราชการหรือ
พนักงานส่วนท้องถ่ิน 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ิมค่าครองชีพ
ชั่วคราว ค่าตอบแทนพิเศษ เงิน
ปรับเพ่ิมตามคุณวุฒิ และเงินเพ่ิม
อื่นๆ ตามท่ีกฎหมายกำหนด
ให้แก่พนักงานเทศบาล  
ระยะเวลา ๑๒ เดือน 

๘๔,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๑๑ เงินประจำตำแหน่ง เพ่ือจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่ง
สำหรับตำแหน่งผู้บริหารจำนวน 
๑๒ เดือน สำหรับผู้มีสิทธิได้รับ
ตามกฎหมายว่าด้วยเงินประจำ
ตำแหน่ง จำนวน  
๔ อัตรา 

๑๘๖,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒๘ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๒ เงินค่าตอบแทน
พนักงานจ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนและเงิน
ปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงาน
จ้าง สำนักปลัด ตามแผน
อัตรากำลัง จำนวน ๕ อัตรา 

๘๘๒,๙๖๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๑๓ เงินเพ่ิมต่างๆ ของ
พนักงานจ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ิมค่าครองชีพ
ชั่วคราว และเงินเพ่ิมอื่น ๆ 
ตามท่ีกฎหมายกำหนดให้แก่
พนักงานจ้างตามภารกิจ 

๖๓,๑๒๐  
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 

๒๙ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๔ เงินประโยชน์ตอบ
แทนอื่น 

สำหรับพนักงานเทศบาล, 
ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง 
เป็นกรณีพิเศษ (เงินรางวัล
ประจำปี)  ของสำนักปลัด   

๔๙๖,๒๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๑๕ เงินค่าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลา
ราชการ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ให้แก่พนักงานเทศบาล และ
พนักงานจ้าง 

๘๐,๐๐๐    
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๑๖ เงินค่าเช่าบ้าน   เพ่ือจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้านให้กับ
พนักงานเทศบาล สำนักปลัด ผู้
มีสิทธิได้รับค่าเช่าบ้าน 

๑๒๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 

๓๐ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
   ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบรหิาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๗ เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร  

เพ่ือจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตรให้แก่พนักงาน 

๓๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๑๘ ค่าจ้างเหมาบริการ   เพ่ือให้ผู้รับจ้างกระทำการอย่าง
หน่ึง อย่างใด เช่น ค่าถ่าย
เอกสาร, ค่าเย็บหนังสือหรือ
เข้าปกหนังสือ, ค่ากำจัดสิ่ง
ปฏิกูล 

๘๐๐,๐๐๐     
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๑๙ ค่าธรรมเนียม หรือ
ค่าลงทะเบียน 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม หรือ
ค่าลงทะเบียน ในงานราชการ
ของเทศบาลตำบลปะโค เช่น 
ค่าธรรมเนียมศาล 
ค่าลงทะเบียน 

๘๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 

๓๑ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

     บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
  ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒๐ ค่ารับรองในการ
ต้อนรับบุคคลหรือ
คณะบุคคล 

เพ่ือจ่ายเป็นค่ารับรองในการ
ต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคล 
เช่น ค่าอาหารและเครื่องด่ืม ค่า
ของขวัญ ค่าพิมพ์เอกสาร 

๑๕,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒๑ ค่ารับรอง ค่าเลี้ยง
รับรอง ในการประชุม
สภาท้องถ่ิน 

เพ่ือจ่ายเป็นค่ารับรอง ค่าเลี้ยง
รับรอง และค่าบริการอื่นๆซึ่ง
จำเป็นต้องจ่ายในการประชุม
สภาท้องถ่ิน หรือคณะกรรมการ 

๓๐,๐๐๐    
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 

๓๒ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบรหิารงานทั่วไป 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒๒ ค่าใช้จ่ายในการจัด
งานรัฐพิธีต่างๆ 

เพ่ือจ่ายเปน็ค่าใช้จ่ายในการจัด
งานรัฐพิธีต่างๆ เช่น จ่ายเป็นค่า
จัดจ้างทำพานพุ่มเงินพุ่มทอง 
และพานพุ่มดอกไม้สด 

๑๕,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒๓ ค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการ สำหรับเป็น 
ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าท่ี
พัก ค่าลงทะเบียนอบรม 

๕๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒๔ ค่าใช้จ่ายค่าสินไหม
ทดแทน และค่า
ประกันความเสียหาย
สำหรับผู้ประสบภัย
จากรถ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าสินไหมทดแทน 
และค่าประกันความเสียหาย
สำหรับผู้ประสบภัยจากรถของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน   

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด 
 
 
 
 
 

            

๓๓ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒๕ ค่าบำรุงรักษาและ
ซ่อมแซม  

เพ่ือจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือ
ซ่อมแซมวัสดุ ครุภัณฑ์ และ
ทรัพย์สินของเทศบาล เพ่ือให้
ใช้งานได้ตามปกติ เช่น รถยนต์
รถจักรยานยนต์ 
เครื่องปรับอากาศ เครื่อง
คอมพิวเตอร์ ตู้ โต๊ะ เก้าอี้ 
เครื่องถ่ายเอกสาร 

๒๐๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบลปะ

โค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 
 
 

๓๔ ผด.๐๒ 
 



 
 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒๖ วัสดุสำนักงาน เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ต่างๆ สำหรับงาน
สำนักงาน หรือกิจการสภา เป็น
วัสดุคงทน เช่น เก้าอี้พลาสติก 

๑๐๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒๗ วัสดุงานบ้านงานครัว เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ต่างๆสำหรับงานบ้าน
งานครัวเพ่ือใช้ในกิจกรรม/
โครงการฯ การจัดเตรียมสถานที่ 

๔๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒๘ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพ่ือจ่ายเปน็ค่าจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ไฟฟ้าและวิทยุ  เช่น 
ฟิวส์ สายไฟ ปลั๊กไฟ สวิตซ์ไฟ 
หลอดไฟ ฯลฯ 

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 

๓๕ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบรหิารงานทั่วไป 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒๙ วัสดุยานพาหนะและ
ขนส่ง 

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง ๕๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓๐ วัสดุเชื้อเพลิงและ
หล่อลื่น 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าวัสดุเชื้อเพลิง
และสารหล่อลื่น เช่น น้ำมัน
ดีเซล น้ำมนัเบนซิน แก๊สหุงต้ม 
น้ำมันเบรก จารบี น้ำมันเครื่อง 

๔๗๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓๑ วัสดุโฆษณาและ
เผยแพร่ 

เพ่ือจ่ายเปน็ค่าจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ต่างๆ เกี่ยวกับการ
โฆษณาและเผยแพร่ หรือ
ประชาสัมพันธ์ เช่น กระดาษ
เขียน        

๒๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 

 

๓๖ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๓๒ วัสดุ
คอมพิวเตอร์ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ ของ
สำนักปลัด เช่น อุปกรณ์บันทกึข้อมูล เทป
บันทกึข้อมลู แผ่นซีดี หัวพิมพ์หรือแถบ                  

๔๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓๓ วัสดุอื่น เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุต่างๆ ที่ใช้ในการ
ปฏิบัติงาน เช่น มิเตอร์น้ำ ไฟฟ้า หัวเชื่อม
แก๊ส หัววาล์วเปิด – ปิดแก๊ส   

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓๔ วัสดุก่อสร้าง เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง เช่น ไม้
ต่างๆ น้ำมันทาไม้ ทนิเนอร์ สี แปรงทาสี 
ปูนซีเมนต์ ปูนขาว  ทราย อิฐหรือซีเมนต์
บล็อก กระเบื้อง สังกะสี ตะปู ค้อน คีม 
จอบ เสียม ท่อน้ำบาดาล ท่อน้ำและ
อุปกรณ์ประปา ท่อต่างๆ เป็นต้น 

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓๕ ค่าไฟฟ้า เพ่ือจ่ายเป็นค่าไฟฟ้า สำหรับอาคาร
สำนักงานเทศบาล ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กของ
เทศบาล และที่สาธารณะในความ
รับผิดชอบของเทศบาล 

๓๐๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด 
 
 
 
 
 

            

๓๗ 
 

ผด.๐๒ 
 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จงัหวัดอุดรธานี 

๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๓๖ ค่าบริการ
โทรศัพท ์

เพ่ือจ่ายเป็นค่าโทรศัพท์สำนักงาน
เทศบาลตำบล ท้ังภายในท้องถ่ิน และ
ทางไกลภายในประเทศ 

๒๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓๗ ค่าบริการ
ไปรษณีย์ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ ค่า
ดวงตราไปรษณีย์ยากร ค่าเช่าตู้
ไปรษณีย์ ค่าธรรมเนียมการโอนเงินใน
ระบบบริหารการเงินการคลังภาครัฐ
แบบอิเล็กทรอนิกส์ (GFMIS) และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆเกี่ยวกับไปรษณีย์ 

๕,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓๘ ค่าบริการ
สื่อสารและ
โทรคมนาคม 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าโทรภาพ (โทรสาร) คา
เทเลกซ์ ค่าวิทยุติดตามตัว ค่าวิทยุ
สื่อสาร ค่าสื่อสารผ่านดาวเทียม 
ค่าใช้จ่ายเก่ียวกับการใช้ระบบ
อินเทอร์เน็ต รวมถึงอินเทอร์เน็ตการ์ด
และค่าสื่อสารอื่น เช่น ค่าเคเบิ้ลทีวี ค่า
เช่าของสัญญาณดาวเทียม เป็นต้น   

๑๒๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด 
 
 
 
 
 
 
 
 

            

๓๘ ผด.๐๒ 
 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

 
:  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมอืงและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๓๙ ค่าเช่าใช้บริการกล้อง
วงจรปิดแบบมุมมอง
คงที่สำหรับติดต้ัง
ภายนอกอาคาร 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าบริการราย
เดือนกล้องวงจรปิดแบบ
มุมมองคงที่สำหรับติดต้ัง
ภายนอกอาคาร จำนวน  
๑๘ จุด  

๓๑๕,๐๑๒     ๑๔ 
หมู่บ้าน 

สำนักปลัด             

๔๐ อุดหนุนเทศบาลตำบล
กุดจับ 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินสนับสนุน 
ให้กับเทศบาลตำบลกุดจับ 
ดำเนินกิจกรรมเพ่ิม
ประสิทธิภาพการบริหาร
จัดการที่ดีขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน ปีงบประมาณ 
256๕ ของศูนย์ช่วยเหลือ
ประชาชนขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถ่ิน       

๒๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 

๓๙ ผด.๐๒ 
 



 
 

บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
      ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานวางแผนสถิติและวิชาการ 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ เงินเดือนข้าราชการ
หรือพนักงานส่วน
ท้องถ่ิน 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเดือนและเงิน
ปรับปรุงเงินเดือนประจำปี
ให้แก่พนักงานเทศบาลสำนัก
ปลัด ตามแผนอตัรากำลัง 
 ๓ ปี จำนวน  ๑ อัตรา 
(๑) นักวิเคราะห์นโยบายและ
แผน 
 

๒๙๙,๗๖๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒ ค่าตอบแทนพนักงาน
จ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนและ
เงิ น ป รั บ ป รุ ง ค่ าต อ บ แท น
พนักงานจ้างสำนักปลัด ตาม
แผนอัตรากำลัง จำนวน  
๑ อัตรา 
๑.ผู้ช่วยนักวิเคราะห์นโยบาย
และแผน 

๒๐๒,๔๔๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 

ผด.๐๒ 
 

๔๐ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
      ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม 
งบประมา

ณ 

สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ เงินเดือน
พนักงาน 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุงเงินเดือน
ประจำปีให้แก่พนักงานเทศบาลจำนวน ๖ อัตรา 
ดังน้ี 
(๑) ผู้อำนวยการกองคลัง 
(๒) หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี  
(๓) นักวิชาการการเงินและบัญชี 
(๔) นักวิชาการจัดเก็บรายได้ 
(๕) เจ้าพนักงานพัสดุ 
(๖) เจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้ 

๑,๔๑๘,๗
๐๐ 

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลัง             

๒ เงินเพ่ิมต่างๆ 
ของพนักงาน 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ิมค่าครองชีพชั่วคราว เงินปรับ
เพ่ิมตามคุณวุฒิ และเงินเพ่ิมอื่นๆ ตามที่กฎหมาย
กำหนดให้แก่พนักงาน 

๓,๗๘๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลัง             

๓ เงินประจำ
ตำแหน่ง 

เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่งผู้บริหารให้แก่
พนักงานเทศบาลดังน้ี ต้ังจ่ายจากเงินรายได้ 
 (๑) ผู้อำนวยการกองคลัง อัตราเดือนละ ๓,๕๐๐ 
บาท 
  (๒) หัวหน้าฝ่ายการเงินและบัญชี อัตราเดือนละ 
๑,๕๐๐ บาท          

๖๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลัง 
 
 
 
 
 

            

๔๑ ผด.๐๒ 
 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๔ ค่าจ้างลูกจ้างประจำ เพ่ือจ่ายเป็นค่าจ้าง
ลูกจ้างประจำและเงินปรับปรงุ
ค่าจ้างประจำให้แก่
ลูกจ้างประจำ จำนวน ๑ อัตรา 
๑.เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี 

๒๗๑,๒๖๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั  

           

๕ เงินค่าตอบแทน
พนักงานจ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนและเงิน
ปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงาน
จ้าง กองคลัง ตามแผน
อัตรากำลัง จำนวน 
 ๓ อัตรา 

๔๗๙,๗๖๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั             

๖ เงินเพ่ิมต่างๆ ของ
พนักงานจ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ิมค่าครองชีพ
ชั่วคราว และเงินเพ่ิมอื่น ๆ 
ตามท่ีกฎหมายกำหนดให้แก่
พนักงานจ้างตามภารกิจ 

๒๔,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั             

 
 
 

 
 

๔๒ ผด.๐๒ 
 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๗ ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ
ราชการอันเป็น
ประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบ
แทนอื่นสำหรับพนักงาน
เทศบาลและพนักงานจ้าง เป็น
กรณีพิเศษ (เงินรางวัลประจำปี)   

๑๓๕,๓๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั             

๘ เงินค่าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลา
ราชการ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนการ
ปฏิบัติงานนอกเวลาราชการ
ให้แก่พนักงานเทศบาล และ
พนักงานจ้าง 

๑๐,๐๐๐    
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั      
 
 

       

๙ เงินค่าเช่าบ้าน   เพ่ือจ่ายเป็นเงินค่าเช่าบ้านให้กับ
พนักงานเทศบาล สำนักปลัด ผู้
มีสิทธิได้รับค่าเช่าบ้าน 

๙๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั             

 
 
 
 

 

๔๓ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๐ เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร  

เพ่ือจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร ให้แก่พนักงาน
เทศบาล 

๓๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบลปะ

โค 

กองคลงั             

๑๑ ค่าจ้างเหมาบริการ เพ่ือจ่ายเป็นถ่ายเอกสาร ค่าเย็บ
หนังสือหรือเข้าปกหนังสือ ค่า
ซักฟอก ค่ากำจัดสิ่งปฏิกูล ค่า
ระวางบรรทุก ค่าเช่าสินค้า ค่า
โฆษณาและเผยแพร่ ฯลฯ 

๑๐,๐๐๐    
  

เทศบาล
ตำบลปะ

โค 

กองคลงั      
 
 

       

๑๒ ค่าธรรมเนียมหรือ
ค่าลงทะเบียน   

เพ่ือจ่ายเปน็ค่าธรรมเนียม หรือ
ค่าลงทะเบียนในงานราชการ
ของเทศบาลตำบลปะโค เช่น
ค่าธรรมเนียมศาล 
ค่าลงทะเบียน ในการฝึกอบรม
ของพนักงานเทศบาล พนักงาน
จ้าง ตลอดจนค่าธรรมเนียม
ต่างๆของกองคลัง 

๕๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั 
 
 
 
 
 
 
 

 

            

๔๔ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาทอ้งถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพฒันาด้านการเมอืงและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานบรหิารงานคลัง 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย ธ.ค ม.ค ก.พ มี.ค เม.ย พ.ค มิ.ย ก.ค ส.ค ก.ย 

๑๓ ค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการ  

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการสำหรับเป็นค่า
เบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ ค่าเช่าที่พัก
และค่าใช้จ่ายอื่นๆในการเดินทาง
ไปราชการ 

๓๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั             

๑๔ ค่าบำรุงรักษาและ
ซ่อมแซม 

เพ่ือจ่ายเป็นคา่บำรุงรักษาหรือ
ซ่อมแซมวัสดุ ครุภัณฑ์และ
ทรัพย์สินของเทศบาลเพ่ือให้ใช้
งานได้ตามปกติ เช่นรถยนต์ รถ
จักรยานยต์ เครื่องปรับอากาศ 
เครื่องคอมพิวเตอร์ ตู้ โต๊ะ เก้าอี้ 
เครื่องถ่ายเอกสาร ค่าบริการ
ตรวจเช็คสภาพรถ เปลี่ยนถ่าย
น้ำมันเครื่องรถยนต์ส่วนกลาง 
ฯลฯ 

๓๐,๐๐๐    
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั      
 
 

       

๑๕ วัสดุสำนักงาน   เพ่ือจ่ายเป็นจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้
ต่างๆ เช่น โต๊ะ เก้าอ้ี ตู้ต่างๆ 
กระดาษ ปากกา ดินสอ แฟ้ม 
ฯลฯ 

๔๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั 
 
 
 

            

๔๕ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๔ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๓ พ.ศ.๒๕๖๔ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๖ วัสดุโฆษณาและ
เผยแพร่  

เพ่ือจ่ายเป็นจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ต่างๆ เช่นกระดาษ
เขียน โปสเตอร์ พู่กันและสี ฯลฯ 

๑๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั             

๑๗ วัสดุคอมพิวเตอร์ เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุ
คอมพิวเตอร์ เช่นอุปกรณ์บันทึก
ข้อมูล เทปบันทกึข้อมูล หัวพิมพ์
หรือแถบพิมพ์ ตลับผงหมึก แผ่น
กรองแสง แป้นพิมพ์ เมนบอร์ด 
เม้าส์ โปรแกรมคอมพิวเตอร์ 
ฯลฯ 

๒๐,๐๐๐    
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั      
 
 

       

๑๘ วัสดุสำนักงาน   เพ่ือจ่ายเป็นจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ต่างๆ เช่น โต๊ะ เก้าอ้ี ตู้
ต่างๆ กระดาษ ปากกา ดินสอ 
แฟ้ม ฯลฯ 

๔๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั             

 
 

 

๔๖ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๙ ค่าบริการไปรษณีย์  เพ่ือจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่า
ธนาณัติ ค่าดวงตราไปรษณีย์ยา
กร ค่าเช่าตู้ไปรษณีย์ 
ค่าธรรมเนียมการโอนเงินใน
ระบบบริหารการเงินการคลัง
ภาครัฐแบบอิเล็กทรอนิกส ์

๑๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบลปะ

โค 

กองคลงั             

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

๔๗ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
      ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานควบคมุภายในและการตรวจสอบภายใน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ เงินเดือนพนักงาน เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและ
เงิ น ป รั บ ป รุ ง เงิ น เ ดื อ น
ประจำปี ให้ แก่ พ นั ก งาน
เ ท ศ บ า ล  ต า ม แ ผ น
อัตรากำลัง ๓ ปี ระยะเวลา 
๑๒ เดือน จำนวน ๑ อัตรา 
ดังนี้ 
๑.) นักวิชาการตรวจสอบ
ภายใน 
 

๑๐๗,๖๖๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 

๔๘ 
ผด.๐๒ 

 



 
บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
      ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ลำดับที่ 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ เงินเดือน
ข้าราชการหรือ
พนักงานส่วน
ท้องถิ่น 

เพ่ื อจ่ าย เป็ น เงิ น เดื อน และเงิ น
ปรับปรุงเงิน เดือนประจำปี ให้แก่
พนักงานเทศบาลสำนักปลัด ตาม
แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ระยะเวลา ๑๒ 
เดือน จำนวน ๒ อัตรา ดังนี้ 
  (๑) หัวหน้าฝ่ายปกครอง  
  (๒ ) นั กป้ องกันและบรรเทาสา
ธารณภัย                           

๗๗๘,๘๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒ เงินประจำ
ตำแหน่ง 

จำนวน ๑ อัตรา ดังนี้  
(๑) ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครอง 
ระดับต้น  อัตราเดือนละ ๑ ,๕๐๐ 
บาท  ตั้งจ่ายจากเงินรายได้ 

๑๘,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓ ค่าตอบแทน
พนักงานจ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนและเงิน
ปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
สำนั กปลัด  ตามแผน อัตรากำลั ง 
จำนวน  ๒อัตรา ดังนี้ 
 (๑) ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและ
บรรเทาสาธารณภัย 
 (๒) พนักงานดับเพลิง 

๒๘๒,๘๔๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๔๙ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
      ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ เงินเพิ่มต่างๆ
ของพนักงานจ้าง 

เพ่ื อจ่ าย เป็ น เงิน เพ่ิมค่าครองชีพ
ชั่วคราว และเงิน เพ่ิมอ่ืนๆตามท่ี
กฎหมายกำหนดให้แก่พนักงานจ้าง                           

๑๒,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒ ค่าตอบแทน เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ
ราชการอันเป็นประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น 

๑๐๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓ วัสดุไฟฟ้าและ
วิทย ุ

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้าและ
วิทยุ เช่น ฟิวส์ เทปพันสายไฟฟ้า 
ปลั๊กไฟฟ้า สวิตช์ไฟฟ้า หลอดไฟฟ้า 
สายไฟฟ้า รีซีสเตอร์ มูฟวิ่งคอยส์ 
คอนเดนเซอร์ ขาหลอดฟลูออเรส
เซนซ์ เบรกเกอร์ แบตเตอรี่ และวัสดุ
อ่ืนๆท่ีเกี่ยวข้อง 

๑๕,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 

ผด.๐๒ 
 

๕๐ 



 
 

บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
      ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๔ วัสดุ
ยานพาหนะ
และขนส่ง 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อวัสดุ
ยานพาหนะและขนส่ง เช่น แบตเตอรี่ ยาง
นอก ยางใน สายไมล์ ตลับลูกปืน หัวเทียน 
ไขควง น็อตสกรู กระจกมองข้างรถยนต์ ฯลฯ                            

๒๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๕ วัสดุ
วิทยาศาสตร์
หรือ
การแพทย์ 

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุวิทยาศาสตร์หรือ
การแพทย์ แอลกอฮอล์ ออกซิเจน น้ำยา
ต่างๆ เวชภัณฑ์ เคมีภัณฑ์ สำลีพันแผล หรือ
วัสดุ อ่ืนๆท่ี เก่ียวข้องกับงานป้องกันและ
บรรเทาสาธารณภัย 

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๖ วัสดุโฆษณา
และเผยแพร ่

เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของเครื่องใช้ในการ
โฆษณาและเผยแพรป่ระชาสัมพันธ์ เช่น ป้าย
ประชาสัมพันธ์ กระดาษโปสเตอร์ พู่กัน และ
สี แผ่นป้าย แผ่นประกาศ ฟิล์ม ฯลฯ 

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๗ วัสดุเครื่อง
แต่งกาย 

เพื่อจ่ายเป็นค่าวัสดุเครื่องแต่งกายประเภท
วัสดุคงทน รวมถึงรายจ่ายเพ่ือประกอบ 
ดัดแปลง ต่อเติม หรือปรับปรุงวัสดุรายจ่าย
เพ่ื อจั ด ห าสิ่ งของ ท่ี ใช้ ใน การซ่ อมแซม
ทรัพย์สินให้สามารถใช้งานได้ตามปกติ 

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๕๑ ผด.๐๒ 
 



 
 

บญัชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
      ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ลำดับที่ 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๘ วัสดุเครื่อง
ดับเพลิง 

เพื่อจ่ายเปน็ค่าจดัซื้อวัสดุเครื่อง
ดับเพลิง เชน่ ถังดับเพลิง ลูกบอล
ดับเพลิง น้ำยาดับเพลิง ฯลฯ 

๓๖,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๕๒ 



      
 

 บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ เงินเดือนข้าราชการ
หรือพนักงานส่วน
ท้องถิ่น 

เพื่อจ่ายเป็นเงินเดือนและเงินปรับปรุง
เงิน เดือนประจำปี ให้ แก่พ นักงาน
เทศบาลดังน้ี 
(๑) ผู้อำนวยการกองการศึกษา  
(๒) หัวหน้าฝ่ายบริหารงานการศึกษา 
 (๓) นักวิชาการศึกษา 

๘๐๑,๐๐๐   
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๒ เงินประจำตำแหน่ง เพื่ อจ่าย เป็น เงินป ระจำตำแหน่ ง
สำหรับผู้บริหารจำนวน ๑๒ เดือน 
๑.ตำแหน่งผู้อำนวยการกองการศึกษา 
๒ .ตำแห น่ ง  หั วห น้ าฝ่ าย บ ริห าร
การศึกษา 

๖๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๓ ค่าตอบแทนพนักงาน
จ้าง 

เพื่อจ่ายเป็นค่าตอบแทนและเงิน
ปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
ของกองการศึกษาเป็นรายเดือน 

๓๖๙,๒๔๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๔ เงินเพ่ิมต่างๆ ของ
พนักงานจ้าง 

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพิ่มค่าครองชีพ
ชั่วคราว และเงินเพิ่มอ่ืนๆ ตามที่
กฎหมายกำหนดเป็นรายเดือนให้แก่
พนักงานจ้าง 

๑๒,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

             

 

ผด.๐๒ 
 

๕๓ 



 
     
 

 บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๕ ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ
ราชการอันเป็น
ประโยชน์แก่ อปท. 

เพื่ อจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบ
แทนอื่น สำหรับพนักงานเทศบาล
และพนักงานจ้าง เป็นกรณีพิเศษ 
(เงินรางวัลประจำปี)  
ของกองการศึกษา 

๑๐๖,๐๒๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๖ เงินช่วยเหลือการศึกษา
บุตร 

เพ่ือจา่ยเป็นเงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตรใหแ้ก่พนักงาน
เทศบาลตำบล ของกองการศึกษา 

๑๐,000 เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๗ ค่าจา้งเหมาบริการ เพ่ือจ่ายเป็นค่าถ่ายเอกสาร, คา่
เย็บหนังสือหรือเข้าปกหนังสือ, คา่
กำจัดสิ่งปฏิกูล, ค่าเชา่ทรัพย์สิน, 
ค่าโฆษณาและเผยแพร,่ 
ค่าธรรมเนียมต่างๆ , คา่จ้างเหมา
บริการ, ค่าติดต้ังไฟฟา้, คา่ติดต้ัง
ประปา, เป็นต้น  

๔๔๐,000 เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

             

  
 
 

๕๔ ผด.๐๒ 
 



 
 

 บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จงัหวัดอุดรธานี 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๘ ค่าธรรมเนียม หรือ
ค่าลงทะเบียน 

เพื่อจ่ายเปน็ค่าธรรมเนียม หรือ
ค่าลงทะเบยีน ในงานราชการของ
เทศบาลตำบลปะโค เชน่ 
ค่าธรรมเนยีมศาล ค่าลงทะเบยีนใน
การฝึกอบรมของพนักงานเทศบาล 
พนักงานจ้าง ตลอดจน
ค่าธรรมเนยีมต่างๆ ของกองคลัง   

๒๐,๐๐๐    
 
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๙ ค่าใชจ้่ายในการ
เดินทางไปราชการ     

ค่าใช้จ่ายในการเดนิทางไปราชการ 
สำหรับเปน็ ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าพาหนะ 
ค่าเช่าท่ีพักและค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ใน
การเดินทางไปราชการ หรือไป
อบรมสัมมนาของ พนักงานเทศบาล  
พนักงานครูเทศบาล  พนักงานจ้าง 

๓๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๑๐ ค่าบำรุงรักษาหรือ
ซ่อมแซมทรัพย์สิน 

เพือ่จ่ายเปน็ค่าบำรุงรักษาหรือ
ซ่อมแซมทรัพยส์ินเพ่ือให้ใช้งานได้
ตามปกติ เชน่รถยนต ์
รถจักรยานยนต ์เครื่องปรับอากาศ 
เครื่องคอมพิวเตอร์ ตู้ โต๊ะ เปน็ต้น  

๓๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

 
 
 
 
 
 

            

ผด.๐๒ 
 

๕๕ 



 
 บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๑ วัสดุสำนักงาน เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ต่างๆสำหรับงาน
สำนักงาน เช่น โต๊ะ เก้าอี ้ตู้ต่างๆ 
กระดาษ ปากกา ดินสอ แฟ้ม 
ฯลฯ                    

๓๐,๐๐๐    
 
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๑๒ วัสดุงานบ้านงานครัว เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ต่างๆสำหรับงานบา้น
งานครัวเพื่อใช้ในกิจการ
บริหารงานทางการศึกษา ของ
โรงเรียนอนุบาลเทศบาลตำบลปะ
โค และศูนย์พัฒนาเด็กเล็กฯ และ
รับรองแขกตรวจเย่ียม เช่น ไม้
กวาด ถ้วย จาน จานหลุม แก้วน้ำ 
น้ำยาถูพื้น น้ำยาล้างจาน ผ้า 
พรม อ่าล้างภาชนะ ผ้ามา่น และ
วัสดุอื่นๆ 

๓๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
      
 
 

ผด.๐๒ 
 

๕๖ 



 
 

 บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๓ วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
และวิทยุ เช่น ฟิวส์ เทปพัน
สายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟา้ สวิตช์ไฟฟ้า 
หลอดไฟฟ้า รีซีสเตอร์ มูฟวิ่งคอยส์ 
คอนเดนเซอร์ ขาหลอดฟลูออเรส
เซนซ์ เบรกเกอร์ เป็นต้น 

๑๐,๐๐๐   
 
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๑๔ วัสดุก่อสร้าง เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง 
เช่น ไม้ต่างๆ น้ำมันทาไม้ ทินเนอร์ 
สี แปรงทาสี ปูนซีเมนต์ ปูนขาว  
ทราย อฐิหรือซีเมนต์บล็อก 
กระเบือ้ง สังกะสี ตะปู ค้อน คีม 
จอบ เสียม ท่อน้ำบาดาล ท่อน้ำ
และอุปกรณ์ประปา ท่อต่างๆ เป็น
ต้น 

๔๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๕๗ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจบั จังหวัดอุดรธานี 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๕ วัสดุวิทยาศาสตร์หรือ
การแพทย์ 

เพื่ อ จ่ า ย เป็ น ค่ า จั ด ซื้ อ วั ส ดุ
วิทยาศาสตร์การแพทย์ เช่น ยา
สามัญประจำบ้าน ยาแผนปัจจุบัน 

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๑๖ วัสดุโฆษณาและเผยแพร ่ เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อสิ่งของ
เครื่องใช้ต่างๆ เก่ียวกับการโฆษณา
และเผยแพร่ หรือประชาสัมพันธ์ 
เช่น กระดาษเขียนโปสเตอร์ พู่กัน
และสี แผ่นปา้ย แผ่นประกาศ 
ฟิล์ม ฟิล์มสไลด์ ภาพถ่าย
ดาวเทียม ภาพถ่ายสีหรือขาวดำที่
ได้จากการล้าง อัด ขยาย ฯลฯ 
และสิ่งของอย่างอ่ืนที่จำเป็นและ
เก่ียวข้องกับการโฆษณา และ
เผยแพร่ 

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๕๘ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑๗ วัสดุคอมพิวเตอร์ เพ่ือจ่ายเป็นค่าวัสดุคอมพิวเตอร์ 
เช่น อุปกรณ์บันทึกข้อมูล เทป
บันทึกข้อมูล หัวพิมพ์หรือแถบ

พิมพ์ ตลับผงหมึก แผ่นกรองแสง 
แป้นพิมพ์  เมนบอร์ด เม้าส์  

โปรแกรมคอมพิวเตอร์ เป็นต้น 

๒๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๑๘ เงินเดือนพนักงานครู
เทศบาล 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเดือนประจำปี
ให้แก่พนักงานครูเทศบาล, ครู

ผู้ดูแลเด็ก 

๓,๔๒๔,๔๒๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๑๙ เงินวิทยฐานะ เพื่อจ่ายเป็นเงินวิทยฐานะชำนาญ
การให้แกค่รูที่มีวิทยฐานะ และให้
เลื่อนวิทยฐานะ จำนวน ๓,๕๐๐ 
บาท/เดือน เป็นเงิน ๘๔,๐๐๐  

บาท 

๒๘๗,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

             

 
 

 
 

ผด.๐๒ 
 

๕๙ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมอืงและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ เงินเดือนข้าราชการ
หรือพนักงานส่วน
ท้องถิ่น 

เพ่ือจ่ายเป็นเงนิเดือนประจำปีให้แก่
พนักงานครูเทศบาล, ครผูู้ดูแลเด็ก 

๓,๐๔๘,๙๒๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๒ เงินวิทยฐานะ เพ่ือจ่ายเป็นเงินวิทยฐานะชำนาญ
การให้แกค่รูที่มีวิทยฐานะ และให้
เลื่อนวิทยฐานะ จำนวน๓,๕๐๐ 
บาท/เดือน เป็นเงิน ๘๔,๐๐๐ บาท 

๒๘๗,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๓ ค่าตอบแทนพนักงาน
จ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนพนักงาน
จ้างประจำปีจำนวน  ๙ อัตรา 

๑,๔๘๙,๔๔๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๔ 
 

เงินเพ่ิมต่างๆ ของ
พนักงานจ้าง 

เพื่อจ่ายเป็นเงินเพ่ิมค่าครองชีพ
ชั่วคราว และเงินเพิ่มอ่ืนๆ ตามที่
กฎหมายกำหนดเป็นรายเดือนให้แก่
พนักงานจ้าง 

๑๒,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๖๐ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

 ค่าตอบแทนผู้ปฏิบัติ
ราชการอันเหน็
ประโยชน์แก่องค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ิน 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบ
แทนอื่น สำหรับพนักงานครู
เทศบาล และพนักงานจ้างเป็น
กรณีพิเศษ (เงินรางวัล
ประจำปี) 

๓๔๐,๗๗๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร 
 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตรให้แก่พนักงาน
เทศบาลตำบล 

๒๕,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 โครงการ/กิจกรรมวัน
เด็กแห่งชาติ 

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการดำเนิน
โครงการ/กิจกรรมวันเด็ก
แห่งชาติ 

๕๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 
 
 

๖๑ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศกึษา 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ โครงการพัฒนาคุณภาพ
การศึกษาในระดับ
ปฐมวัย 

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จา่ยตาม
โครงการ/กิจกรรม เพื่อส่งเสริม
หรือพฒันาคุณภาพการศึกษาใน
ระดับปฐมวัย เช่น กิจกรรม
ส่งเสริมการแข่งขันทักษะหรือ
ประกวดวิชาการของเด็กและคร ู

๔๐,๐๐๐    
 
  

โรงเรียน
อนุบาลฯ 
และศูนย์
พัฒนาเด็ก

เล็ก 

กอง
การศึกษา 

            

๓ โครงการสนับสนุนการ
จดัการเรียนการสอน
สำหรับเด็กของศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กเทศบาล
ตำบลปะโค 

เพ่ือสนับสนุนค่าจัดการเรียนการ
สอน (รายหัว) ให้กับเด็กเล็กฯ 
ทั้ง ๑๐ แห่ง จำนวน ๑๓๖ คน  
อัตราคนละ ๑,๗๐๐ บาท/ป ี

๒๓๑,๒๐๐ ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก 

กอง
การศึกษา 

            

 โครงการสนับสนุน
จัดการเรียนการสอน
สำหรับนักเรียนโรงเรียน
อนุบาลเทศบาลตำบลปะ
โค 

สนับสนุนค่าจัดการเรียนการสอน 
(รายหัว) ให้กับเด็กนักเรียน
อนุบาลฯ จำนวน ๗๘ คน อัตรา
คนละ ๑,๗๐๐ บาท ต่อปี 

๑๓๒,๖๐๐   โรงเรียน
อนุบาล
เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 

ผด.๐๒ 
 

๖๒ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม. พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๔ โครงการสนับสนุน
ค่าใชจ้่ายการบรหิาร
สถานศึกษาสำหรับเด็ก
เล็กของศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กเทศบาลตำบลปะ
โค 

สนับสนุนค่าใช้จา่ยในการจัด
การศึกษาสำหรับศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็ก ทั้ง ๑๐ แห่ง จำนวน ๗๐ คน 
อัตราคนละ ๑,๑๓๐ คน สำหรับ
เด็ก ๓ - ๕ ปี 

๗๙,๑๐๐ ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก
เทศบาล

ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๕ โครงการสนับสนุน
ค่าใชจ้่ายการบรหิาร
สถานศึกษาสำหรับ
นักเรียนโรงเรียน
อนุบาลเทศบาลตำบล
ปะโค 

สนับสนุนค่าใช้จา่ยในการจัด
การศึกษาสำหรับโรงเรียนอนุบาล
เทศบาลตำบลปะโค จำนวน ๖๔ 
คน อัตราคนละ ๑,๑๓๐ บาท 

๗๒,๓๒๐ 
  

ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก
เทศบาล

ตำบลปะโค 

โรงเรียน
อนุบาลฯ 
และศูนย์
พัฒนาเด็ก
เล็ก 

            

๖ โครงการสนับสนุน
ค่าอาหารกลางวัน
สำหรับศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กของศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กเทศบาลตำบลปะ
โค 

สนับสนุนค่าอาหารกลางวันให้กับ
เด็กเล็กฯ ทั้ง ๑๐ แห่ง จำนวน 
๑๓๖ คน อตัรามื้อละ ๒๑ บาท 
ต่อคน จำนวน ๒๔๕ วัน 

๖๙๙,๗๒๐ ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก
เทศบาล

ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 

๖๓ ผด.๐๒ 
 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๗ โครงการสนับสนุน
ค่าอาหารกลางวัน
สำหรับนักเรยีน
โรงเรียนอนุบาล
เทศบาลตำบลปะโค 

สนับสนุนโครงการอาหารกลางวัน
ให้กับเด็กนักเรียนอนุบาล จำนวน 
๖๔ คน อัตรามื้อละ ๒๑ บาท/คน    

๒๖๘,๘๐๐  
  

โรงเรียน
อนุบาล
เทศบาล

ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 โครงการจัดซื้ออาหาร
เสริม (นม) สำหรบั
โรงเรียนในสังกัด
สำนักงาน
คณะกรรมการ
การศึกษาขั้นพื้นฐาน 
(สพฐ.) โรงเรียน
อนุบาลเทศบาลและ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

๑.)สนับสนุนค่าใช้จา่ยเป็นค่าจัดซื้อ
อาหารเสริม(นม) สำหรับเด็กอนุบาล 
และเด็ก ป.๑ – ป๖ โรงเรียนสังกัด
สำนักงานคณะกรรมการการศึกษา
ขั้นพื้นฐาน (สพฐ.) ในเขตตำบลปะโค 
จำนวน ๕๑๒ คน อัตราคนละ 
 ๗.๓๗ บาท จำนวน ๒๖๐ วัน 
๒.)สนับสนุนค่าใช้จา่ยเป็นค่าจัดซื้อ 
อาหารเสริม(นม) สำหรับ (ศพด) 
อัตราคนละ ๗.๓๗ บาท จำนวน 
๒๖๐ วัน 
๓.)สนับสนุนค่าใช้จา่ยเป็นค่าจัดซื้อ
อาหารเสริม(นม) สำหรับ โรงเรียน
อนุบาล อัตราคนละ  
๗.๓๗ บาท จำนวน ๒๖๐ วัน 
 

๑,๓๖๔,๓๓๖ โรงเรียนใน
เขต

เทศบาล
ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๖๔ ผด.๐๒ 
 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๗ ค่าไฟฟ้า เพ่ือจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับ ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กของเทศบาล 

๕๐,๐๐๐   ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก
เทศบาล

ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 ค่าน้ำประปา คา่น้ำ
บาดาล 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าน้ำประปาสำหรับศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กของเทศบาล 

๑๐,๐๐๐ ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก
เทศบาล

ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 ค่าบริการไปรษณีย์ เพ่ือจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ 
ค่าดวงตราไปรษณีย์ยากร ค่าเช่าตู้
ไปรษณีย์ ค่าธรรมเนียมการโอนเงิน
ในระบบบริหารการเงินการคลัง
ภาครัฐแบบอิเล็กทรอนิกส ์

๕,๐๐๐ เทศบาล
ตำบลปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

ผด.๐๒ 
 

๖๕ 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๗ ค่าไฟฟ้า เพ่ือจ่ายเป็นค่าไฟฟ้าสำหรับ ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กของเทศบาล 

๕๐,๐๐๐   ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก
เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 ค่าน้ำประปา คา่น้ำ
บาดาล 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าน้ำประปาสำหรับศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กของเทศบาล 

๑๐,๐๐๐ ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็ก
เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 ค่าบริการไปรษณีย์ เพ่ือจ่ายเป็นค่าไปรษณีย์ ค่าธนาณัติ 
ค่าดวงตราไปรษณีย์ยากร ค่าเช่าตู้
ไปรษณีย์ ค่าธรรมเนียมการโอนเงิน
ในระบบบริหารการเงินการคลัง
ภาครัฐแบบอิเล็กทรอนิกส ์

๕,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 
 
 
 
 

๖๖ 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

 เงินอุดหนุนส่วน
ราชการ 

อุดหนุนโรงเรียนสังกัด
สำนักงานคณะกรรมการ
การศึกษาข้ันพื้นฐาน (สพฐ) 
ในเขตเทศบาลตำบลปะโค 

๒,๑๕๐,๔๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๖๗ 



 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานสาธารณสุข 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ ค่าตอบแทน
พนักงานจ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนและเงิน
ปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงาน
จ้ า ง  ส ำ นั ก ป ลั ด  ต าม แ ผ น
อัตรากำลัง จำนวน   
๔ อัตรา ดังน้ี 
(๑ )  ผู้ ช่ ว ย เ จ้ า พ นั ก ง า น
สาธารณสุขชุมชน 
 (๒) พนักงานขับรถบรรทุกขยะ 
 (๓) คนงานประจำรถขยะ 
 (๒ อัตรา ) 

๕๔๗,๓๒๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 เงินเพิ่มต่างๆ ของ
พนักงานจ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ิมค่าครองชีพ
ชั่ วค ราว และ เงิน เพ่ิ มอื่ น  ๆ 
ตามที่กฎหมายกำหนดให้แก่
พนักงานจ้างตามภารกิจ 

๔๘,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 

๖๘ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานสาธารณสุข 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ รายจ่ายเพื่อให้
ได้มาซึ่งบริการ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจ้างเหมาบริการ
พ่นหมอกควัน ค่าจ้างเหมาฉีด
วัค ซี น ให้ แก่ สั ต ว์ ค่ าส ำรวจ
จำนวนสัตว์ และข้ึนทะเบียน
สัตว์ ตามโครงการสัตว์ปลอด
โรค คนปลอดภัย  

๑๐,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 ค่าวัสดุ เพ่ื อจ่าย เป็ นค่ าจั ดซื้ อ วัคซี น
ป้ อ งกั น โรค พิ ษ สุ นั ขบ้ า  ย า
คุมกำเนิด ไซริ้งค์พร้อมเข็มฉีด
ยา และวัส ดุอุปกรณ์ อื่ นๆที่
จำเป็นในการดำเนินโรงการ
ป้องกันและควบคุมโรคพิษสุนัข
บ้า 

๔๘,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด            
 

 

 
 
 
 

๖๙ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการบรหิารงานทั่วไป แผนงานสังคมสงเคราะห์ 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ เงินเดือนพนักงาน เพ่ือจ่ายเป็นเงินเดือนและเงิน
ปรับปรุงเงินเดือนประจำปีให้แก่
พนักงานเทศบาลสำนักปลัด 
ต าม แผ น อั ต ร าก ำลั ง  ๓  ปี  
ระยะเวลา ๑๒ เดือน จำนวน ๑ 
อัตรา ดังน้ี 
 (๑) นักพัฒนาชุมชน 
 

๒๒๖,๐๘๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 ค่าตอบแทนพนักงาน
จ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าตอบแทนและเงิน
ปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงาน
จ้ า ง  ส ำ นั ก ป ลั ด  ต าม แ ผ น
อัตรากำลัง จำนวน ๑ อัตรา 
ดังน้ี 
    (๑) ผู้ช่วยนักพัฒนาชุมชน       

๑๙๒,๗๒๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 

๗๐ 
ผด.๐๒ 

 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ เงินเดือนข้าราชการ
หรือพนักงานส่วน
ท้องถิน่ 

เพื่ อ จ่ า ย เป็ น เงิ น เดื อ น แ ล ะ เงิ น
ปรับปรุงเงินเดือนประจำปี ให้แก่
พ นั ก ง า น เท ศ บ า ล  ต า ม แ ผ น
อัตรากำลัง ดังน้ี 
๑. ผู้อำนวยการกองช่าง 
๒.หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง 

๘๗๖,๐๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 เงินประจำตำแหน่ง  เพื่อจ่ายเป็นเงินประจำตำแหน่ง
ผู้บริห ารให้ แก่พนักงานเทศบาล 
สังกัดกองช่าง จำนวน ๑๒ เดือน 
ดังน้ี 
๑. ผู้อำนวยการกองช่าง 
๒. หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง 

๖๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 ค่าตอบแทนพนักงาน
จ้าง 

เพื่อจ่ายเป็นนค่าตอบแทนและเงิน
ปรับปรุงค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
กองช่าง ตามแผนอัตรากำลัง จำนวน 
๒ อัตรา 
๑. ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า 
๒. คนงานทั่วไป 

๒๕๑,๕๒๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 

๗๑ 
ผด.๐๒ 

 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ เงินเพ่ิมต่างๆของ
พนักงานจ้าง 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ิมค่าครองชีพ
ชั่วคราว และเงินเพ่ิมอื่นๆตามที่
กฎหมายกำหนดให้แก่พนักงาน
จ้าง เป็นไปตามแผนอัตรากำลัง ๓ 
ปี 

๓๓,๔๒๐  เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 ค่าตอบแทน  เพ่ือจ่ายเป็นเงินประโยชน์ตอบ
แทนอื่น สำหรับพนักงานเทศบาล
และพนักงานจ้าง สังกัดกองช่าง 
เป็นกรณีพิเศษ 

๑๐๐,๙๖๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 เงินช่วยเหลือ
การศึกษาบุตร 

เ พ่ื อ จ่ า ย เป็ น เงิ น ช่ ว ย เห ลื อ
การศึ กษาบุตรให้ แก่พ นักงาน
เทศบาล 

๑๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 

๗๒ ผด.๐๒ 
 



 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ ค่าจ้างเหมาบริการ เ พ่ื อ จ่ า ย เป็ น ค่ า จ้ า งแ ร ง ง าน
บุ ค คลภายนอก ค่ าจ้ าง เห มา
บริการ ค่าจ้างเหมาหน่วยงาน
ภายนอกออกแบบร้าน รับรอง
แบบแปลน ประมาณราคางาน
ก่อสร้าง ค่าจ้างรายวัน ค่าติดต้ัง
ไฟฟ้า ประปา โทรศัพท์ ฯลฯ 

๙๐,๐๐๐  เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 ค่าธรรมเนียมหรือ
ค่าลงทะเบียน 

 เพ่ือจ่ายเป็นค่าธรรมเนียม หรือ
ค่าลงทะเบียน ในงานราชการของ
เทศบาลตำบลปะโค 

๕,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 ค่าใช้จ่ายในการ
เดินทางไปราชการ 

ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการ 
สำหรับเป็นค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าเช่าที่
พั กและค่ าใช้ จ่ ายอื่ นๆ ในการ
เดินทางไปราชการ หรืออบรม
สัมมนาของพ นักงานเทศบาล 
ลูกจ้างประจำ และพนักงานจ้าง 
สังกัดกองช่าง 

๕,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

ผด.๐๒ 
 

๗๓ 



 
 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จงัหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ ค่าบำรุงรักษาและ
ซ่อมแซม 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าบำรุงรักษาหรือ
ซ่อมแซมทรัพย์สินเพ่ือให้ใช้งานได้
ตามปกติ เช่น เครื่องปรับอากาศ 
เครื่องคอมพิวเตอร์ ตู้ โต๊ะ ฯลฯ 

๑๕๐,๐๐๐  เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 วัสดุสำนักงาน  เพ่ื อจ่ าย เป็ นค่ าจั ดซื้ อสิ่ งขอ ง
เครื่องใช้ต่างๆ เช่น โต๊ะ เก้าอี้ ตู้
ต่างๆ กระดาษ ปากกา ดินสอ 
แฟ้ม เปน้ต้น 

๓๐,๐๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า
แล ะ วิท ยุ  เช่ น  ฟิ วส์  เท ป พั น
สายไฟฟ้า ปลั๊กไฟฟ้า สวิตซ์ไฟฟ้า 
หลอดไฟฟ้า เป็นต้น 

๑๒๐,๐๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 

๗๔ ผด.๐๒ 
 



 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานเคหะและชุมชน 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ วัสดุก่อสร้าง เพื่ อ จ่ายเป็น ค่าจัดซื้ อวัสดุ
ก่อสร้าง เช่น ไม้ต่างๆ น้ำมัน
ทาไม้ ทินเนอร์ สี แปรงทาสี 
ปูนซีเมนต์ ปนูขาว ทราย 
 เป็นต้น 

๓๐,๐๐๐  เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 วัสดุคอมพิวเตอร์  เพื่ อ จ่ า ย เป็ น ค่ า วั ส ดุ
คอมพิวเตอร์ เช่น อุปกรณ์
บันทึกข้อมูล เทปบันทึกข้อมูล 
หัวพิมพ์หรือแถบพิมพ์ ตลับผง
หมกึ เป็นต้น 

๒๐,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 

๗๕ ผด.๐๒ 
 



 
 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานเคหะและชุมชน งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิง่ปฏิกูล 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ รายจ่ายเพื่อให้
ได้มาซึ่งบริการ 

เพื่ อ จ่ า ย ให้ กั บ ส ำนั ก ง าน
เทศบาลนครอุดรธานีสำหรับ
จ่ายเป็นค่าเช่าพื้นท่ี ท้ิงและ
กำจัดขยะมูลฝอยของเทศบาล
ตำบลปะโค 

๒๐๐,๐๐๐  เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

๗๖ ผด.๐๒ 
 



 
 
 
 

บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
 

๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

 ๔.๑ : แผนงานการเกษตร  
 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

 ค่าตอบแทน
พนักงานจ้าง 

เพื่ อ จ่ายเป็น ค่าตอบแทน
แ ล ะ เ งิ น ป รั บ ป รุ ง
ค่าตอบแทนพนักงานจ้าง 
ส ำ นั ก ป ลั ด  ต า ม แ ผ น
อัตรากำลัง จำนวน  
๑ อัตรา 
๑. ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร 

๑๘๗,๒๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 

๗๗ ผด.๐๒ 
 



 
 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

           ๕.๑ : แผนงานงบกลาง 

ลำดับที่ 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ เงินสบทบกองทุน
ประกันสังคม 

เ พ่ื อ จ่ า ย เ ป็ น เ งิ น ส ม ท บ
ป ร ะ กั น สั ง ค ม  ต า ม  พ .ร .บ . 
ประกันสังคม พ.ศ. ๒๕๓๓ ในส่วน
ของนายจ้างในอัตราร้อยละ ๕ 
ของค่าจ้าง สำหรับพนักงานจ้าง
ตามภารกิจ  และพนักงานจ้ าง
ทั่วไป สังกัดเทศบาลตำบลปะโค 

๒๐๐,๐๐๐
 
  

ทต.ปะโค สำนักปลัด             

๓ เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ือรองรับการจัด
สวัสดิการให้แก่ผู้สูงอายุที่มีอายุ 
60 ปีบริบูรณ์ข้ึนไป ท่ีมีคุณสมบัติ
ครบถ้วน ตามระเบียบ
กระทรวงมหาดไทย ว่าด้วย
หลักเกณฑ์การจ่ายเงินเบี้ยยังชีพ
ผู้สูงอายุ ขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถ่ิน พ.ศ.2552 

๑๓,๙๐๕,๖๐๐     ทต.ปะโค สำนักปลัด             

 

 

ผด.๐๒ 
 

๗๘ 



 
 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

           ๕.๑ : แผนงานงบกลาง 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ เบี้ยยังชีพผู้พิการ   เพ่ือจ่ายเป็นเงินเพ่ือรองรับการจัด
สวัสดิการเบี้ยความพิการให้แก่คน
พิการที่มีสิทธิตามหลักเกณฑ์ที่
กำหนด ที่ได้แสดงความจำนงโดย
การขอข้ึนทะเบียนเพ่ือขอรับเงิน
เบี้ ย ค วาม พิก าร ไว้กั บ อ งค์ ก ร
ปกครองส่วนท้องถ่ินแล้ว 

๒,๒๘๒,๔๐๐   
 
  

ทต.ปะโค สำนักปลัด             

๓ เบี้ยยังชีพผู้ป่วยเอดส์ เพ่ือจ่ายเป็นเงินสงเคราะห์เบี้ยยัง
ชีพแก่ผู้ติดเชื้อเอดส์ (HIV) สำหรับ
ผู้ติดเชื้อเอดส์ในเขตพ้ืนที่เทศบาล
ตำบลปะโค               อัตราคน
ละ ๕๐๐.-บาท/เดือน เป็น
ระยะเวลา ๑๒ เดือน 

๔๘,๐๐๐      ทต.ปะโค สำนักปลัด             

 
 

ผด.๐๒ 
 

๗๙ 



 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

           ๕.๑ : แผนงานงบกลาง 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ เงินสำรองจ่าย เพื่ อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ ายในกรณีฉุกเฉิน
จำเป็นเร่งด่วน ซึ่ งไม่อาจคาดการณ์
ล่วงหน้าได้ เช่น กรณีเกิดสาธารณภัย
ต่างๆ (อุทกภัย อัคคีภัย วาตภัย ภัยแล้ง 
ภัยหนาว โรคพืชระบาด โรคสัตว์ระบาด 
เหตุวินาศกรรม ฯลฯ) ที่มีลักษณะเป็นสา
ธารณภัย เกิดขึ้น หรือบรรเทาปัญหา
ความเดือดร้อน หรือกรณีที่มีความจำเป็น
เร่ ง ด่ วน ต้ อ งใช้ จ่ ายนอก เห นื อจ าก
งบประมาณที่ต้ังจ่ายไว้ หรือเพื่อป้องกัน
และบ รรเท าความ เดือดร้ อนให้ แก่
ประชาชน หรือกรณีมีหนังสือสั่งการให้
เบิกจ่ายจากเภทน้ี หรือตามนโยบาย
รัฐบาลให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
ดำเนินการ 

๑๕๔,๒๘๒   
 
  

ทต.ปะโค สำนักปลัด             

๓ เงินสมทบกองทุน
หลักประกัน
สุขภาพ 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินสมทบกองทนุ
หลักประกันสุขภาพ ในระดับท้องถิ่นไม่
น้อยกว่าร้อยละ 50 ของงบประมาณที่
ได้รับจัดสรรจากกองทุนหลักประกัน
สุขภาพแห่งชาติ 

๒๐๐,๐๐๐    ทต.ปะโค สำนักปลัด 
 
 
 
 

            

ผด.๐๒ 
 

๘๐ 



 
 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

           ๕.๑ : แผนงานงบกลาง 

ลำดับที่ 
โครงการ/
กิจกรรม 

รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ ค่าบำรุงสมาคม
สันนิบาตเทศบาล
แห่งประเทศไทย 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าบำรุ งสัน นิบาต
เทศบาลแห่งประเทศไทย (ส.ท.ท.) 
โดยคำนวณต้ังจ่ายในอัตราร้อยละ
เศษหน่ึงส่วนหก(0.00167) ของ
ราย รั บ จ ริ ง จ าก งบ ป ระม าณ
รายจ่ ายทั่ วไปป ระจ ำปี ที่ ล่ ว ง
มาแล้ว ยกเว้น เงินกู้ เงินจ่ายขาด
สะสม และเงินอุดหนุนทุกประเภท  
ต้ังจ่ายจากเงินรายได้ (เป็นไปตาม
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่า
ด้วยรายจ่ายขององค์กรปกครอง
ส่ วนท้ อง ถ่ิน เกี่ ยวกับ ค่ าบ ำรุ ง
สมาคม พ.ศ.2555 และข้อบังคับ
สมาคมสัน นิบาตเทศบาลแห่ ง
ประเทศไทย พ.ศ.2556)  
 

๔๒,๐๐๐  
 
  

ทต.ปะโค สำนักปลัด             

 

ผด.๐๒ 
 

๘๑ 



 
 

 
บัญชีจำนวนโครงการพัฒนาท้องถ่ิน กิจกรรมและงบประมาณ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 

           ๕.๑ : แผนงานงบกลาง 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๒ เงินสมทบกองทุนเงิน
ทดแทนประจำปี 
๒๕๖๖ 

เพ่ือจ่ายเป็นเงินสมทบกองทุน
เงินทดแทนเปน็รายปี 

๑๐,๐๐๐   
 
  

ทต. 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓ . เงินสมทบกองทุน
บำเหน็จบำนาญ
ข้าราชการส่วน
ท้องถ่ิน (กบท.)            

เพ่ือจ่ายเปน็เงินสมทบกองทุน
บำเหน็จบำนาญข้าราชการส่วน
ท้องถ่ิน ของเทศบาลตำบล 

๗๒๖,๐๐๐     ทต. 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๘๒ 



 
 

 
บัญชีครุภัณฑ์ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

:  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบรหิารงานทั่วไป 

ลำดับที่ โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ ครุภัณฑ์สำนักงาน เพ่ือจัดซื้อเก้าอี้ประชุม จำนวน 
๑๔ ตัว 

๒๕,๒๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒ ครุภัณฑ์สำนักงาน เพ่ือจัดซื้อโต๊ะประชุมขาเหล็ก 
ขนาด ๖๐×๑๕๐×๗๕ 
เซนติเมตร จำนวน ๕ ตัว 

๒๗,๕๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
หรืออิเล็กทรอนิกส ์

เพ่ือจัดซื้อเครื่องพิมพ์ 
Multifunction แบบฉีดหมึก
พร้อมติดต้ังถังหมึกพิมพ์ 

๑๕,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๔ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
หรืออิเล็กทรอนิกส ์

เพ่ือจัดซื้อเครื่องคอมพิวเตอร์
สำหรับงานสำนักงาน จำนวน ๑ 
เครื่อง 

๑๗,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 
 
 

ผด.๐๒/๑ 
 

๘๓ 



 
 

 
บัญชีครุภัณฑ์ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป งานบริหารงานคลัง 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์
อิเล็กทรอนิกส์ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่อง
คอมพิวเตอร์ สำหรับสำนักงาน 
จำนวน ๑ เครื่อง 

๑๗,๐๐๐    
  

เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กองคลงั      
 
 

       

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

๘๔ 
ผด.๐๒/๑ 

 



 

 

 
บัญชีครุภัณฑ์ 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 
เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 

๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
      ๔.๑ : แผนงานการบริหารงานทั่วไป แผนงานการรักษาความสงบภายใน 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ ครุภัณฑ์
สำนักงาน 

เพื่อจ่ายเปน็ค่าจดัซื้อ
เครื่องปรบัอากาศแบบติดผนัง ขนาด 
๑๒๐๐ บีทีย ู

๑๖,๘๐๐     เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๒ ครุภัณฑ์
สำนักงาน 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เก็บเอกสาร
ตู้ล็อกเกอร์แบบ ๑๘ ช่อง 

๘,๐๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

๓ ครุภัณฑ์
คอมพิวเตอร์ 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อเครื่องสำรอง
ไฟฟ้า ขนาด ๑ KVA 

๕,๗๐๐    เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

สำนักปลัด             

 
 

 

 

 

 

ผด.๐๒/๑ 
 

๘๕ 



 

 

 

บัญชีครุภัณฑ์ 
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

เทศบาลตำบลปะโค อำเภอกุดจับ จังหวัดอุดรธานี 
       ๕ :  ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการเมืองและการบริหาร 
            ๔.๑ : แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา 

ลำดับ
ที่ 

โครงการ/กิจกรรม รายละเอียดกิจกรรม งบประมาณ 
สถานที่
ดำเนิน 
การ 

หน่วย
ดำเนิน 
การ 

พ.ศ. ๒๕๖๕ พ.ศ.๒๕๖๖ 

ต.ค. พ.ย. ธ.ค. ม.ค. ก.พ. มี.ค. เม.ย พ.ค. มิ.ย. ก.ค. ส.ค. ก.ย 

๑ ค่าครภุัณฑ์
สำนักงาน 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กบาน
เลื่อนกระจก ๔ ฟุต 

๕,๕๐๐   เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

๒ ค่าครภุัณฑ์
สำนักงาน 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าจัดซื้อตู้เหล็กแบบ 
๒ บาน ๒ หลัง 

๑๑,๔๐๐ เทศบาล
ตำบล 
ปะโค 

กอง
การศึกษา 

            

 
 

 

 

 
 
 
 

ผด.๐๒ 
 

๘๖ 


